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“Hiçbir şeye ihtiyacımız yok, yalnız bir şeye ihtiyacımız 

vardır; çalışkan olmak!” 
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Tİ RE 

 

Tarihçe: 

Tire, çağlar boyu zengin coğrafyasının sağladığı olanakla bir çok uygarlıklara sahne olmuştur. 

Bunlar; Hitit, Frigya, Lidya, Pers, Hellen, Roma ve Bizans dönemleridir. Ancak Türklerin Tire'yi ele 

geçirmesiyle çok zengin tarih kültürü birikmiştir. Tire, Tarihçi Pachmeres'in deyimi ile "Keşişler 

Yöresi", Şerafeddin'in Zafernamesinde "Rum'un Meş- hur Kenti", ünlü gezgin Evliya Çelebi'nin (1611-

1682) Seyahatnamesi'nde "Şehr-i Muazzam Tire" olarak tariflenmiştir. Katip Çelebi, (1608-1656) Tire 

için "Eski Taht Şehri" derken, 1908 Aydın Vilayeti Salnamesinde "Ulemalar Yatağı" denilmektedir.  

Kentin ne zaman kurulduğu kesin olarak bilinmemekle beraber M.Ö. 2 bin yıllarında adının geçtiği 

ve Hititler dönemine uzanan kaynaklarda adının hisar-kale anlamına gelen Tyrha, Thyra, Thira, 

Thyroion, Apateira, Teira ve Roma döneminde şehir anlamına gelen Arkadiapolis adıyla anıldığı 

görülmektedir.  

Hitit arşiv belgeleri Kadeş savaşına katılanları sayarken Turşalardan (Tirha) söz etmektedir. 

Lidyalılar döneminde, Ephesos (Selçuk) ve Sardes (Salihli) arasında bulunan Kral Yolunun üzerinde 

bulunması ile önemini arttırmıştır.  

Kimi kaynaklarda Lidya Devletinin ünlü krallarından Giges'in Tire Prensi olduğu yer almaktadır. 

Thomos'dan (Bozdağ) inen Paktalos (Sart Deresi) çayının altın rezervleri Lidya'yı dünyanın en zengin 

devleti yapmış ve dünyadaki ilk madeni sikke burada basılmıştır. Lidyalılardan sonra M.Ö. 650'li 

yıllarda Pers egemenliğine giren Tire, kısa bir süre sonra tekrar Lidya'ya bağlanmıştır. Lidya kralı 

Krezüs'ün döneminde yeni ve büyük bir uygarlık ile büyük bir zenginlik oluşturulmuştur. Çok 

geçmeden Krezüs Farslara yenilmiş ve Tire Fars'ların eline geçmiştir. 213 yıl süren bir işgal 

devresinden sonra Tire Büyük İskender'in istilasına uğramıştır. M.Ö. 323 yılında yerine veliaht 

bırakmadan ölen İskender'in ardından, Menandros, Kaystros ovasının yöneticisi olmuştur. Daha 

sonra, sırayla Keitos, Antigonos, Lysimakhos ve Antiokhos'un eline geçen bölge, Antiokhos ile 

Pergamun (Bergama) kralı İ. Attalos'un arasında Koleo çevresinde yapılan savaş sonucu Bergama 

Krallığına bağlanmıştır. Tire bu dönemde de çok gelişmiş ve özellikle bilim merkezi olmuştur. 

Bergama Kralı Attalos'un ölümü ile Tire Romalılara geçmiş, bu dönemde Anadolu'nun en seçkin şehri 

haline gelmiştir. Artemis kültürünün etkisi ile şehir gelişmiş ve Efes şehrinin zenginleri Güme dağının 

eteklerini şato ve saraylarla süslemişler ve Tire bir sayfiye merkezi olmuştur. M.S. 262 senesinde 

meydana gelen çok büyük depremden sonra bu yapılar yerle bir olmuştur.  

Roma döneminde, Tire önemli bir siyasi konuma da sahip bulunmaktaydı. Küçük Menderes 

yöresinin Kaystros Senatörlüğü, Roma Senatosunda temsil edilmekteydi. Bu dönemde Tire bir 

hristiyan şehri haline gelmiş ve her yerde kiliseler ve ayazmalar yapılmıştır. Bu dönemin eserlerinden 

Halkapınar Köyündeki İİ. Teos'un anıtsal mezarı dikkate değer bir örnektir. Roma'nın ikiye ayrılışı 

üzerine, Doğu Roma yani Bizans imparatorluğu sınırları içinde kalan Tire, dönemin önemli kentleri 

içinde yer almıştır. Hıristiyan dininin Ortodoks mezhebinin etkin rolü ortaya çıkmış, Kilise listelerinde 

Asya eyaletinin Başpiskoposluk merkezlerinden biri olmuştur.  

Bizans döneminde Kadıköy (İstanbul) ve Nikea (İznik) Meclislerinde etkin, karar sahibi bir kent 

olarak görülmektedir. Malazgirt savaşının ardından gerçekleşen Anadolu'nun Türkleşmesi süreci, Batı 
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Anadolu'nun fethi ile tamamlanmıştır. 1310 yılında Küçük Menderes yöresi toprakları üzerinde 

Aydınoğulları Beyliğinin kurulması ile Kent hızlı bir gelişim sürecine girmiş, yeni Türk kentine bu 

tarihten itibaren yüzlerce aşiret, oba ve oymağın yerleşmesi hem ekonomik büyümeyi hızlandırmış, 

hem de folklorik zenginliği sağlamıştır. Beylik döneminde Tire'de çarşı, zaviye, cami, medrese, han, 

hamam, suyolları, köprüler inşa edilerek kent yeniden yapılanmıştır. Aydınoğulları Tire ve 

Ayasuluğ'da (Selçuk) gümüş ve bakırdan para bastırmışlardır. Tire darphanesi Osmanlılara geçtikten 

sonra da XVİ. yüzyılın sonlarına kadar Osmanlı paralarını basmaya devam etmiştir. 1425 yılında Tire 

Darphanesinde basılan ve Osmanlı mangırları içinde ilk defa kartal motifli paranın bulunması dikkatle 

izlenmesi gereken kent özelliğinin işaretini vermektedir.  

1390 yılında Aydınoğulları Beyliği, Osmanlılara bağlanınca Beylik lideri İsa Bey Tire'de oturmaya 

zorunlu tutulmuş ve başkent Selçuk'tan çıkarılmıştır. Yıldırım Beyazıt (1360- 1403) İsa Bey'in kızı 

Hafsa Sultanla evlenerek akrabalık sağlamış, bu olay Beyliğin ilk sona erişi olmuştur. Osmanlı 

Devletinin Ankara Savaşından yenik çıkması siyasi dengeyi değiştirdiği gibi Aydınoğulları Beyliğinin 

yeniden tarih sahnesinde görünmesini sağlamıştır. Beyliğin, Ankara Savaşından sonraki yönetim kenti 

Tire olmuş, Beylik lideri İsa Bey'in çocukları Musa ve İİ. Umur Beyler babalarının ölümünden sonra 

Beyliği Tire'den yönetmişlerdir.  

Ankara Savaşından sonra Timur, kışı Tire'de geçirmiş ve Tire'de bir kaya üzerine Farsça bir kitabe 

kazdırmıştır ve bu konuda Fransız tarihçi Alphonse De Lamartine, “Osmanlı Tarihi” adlı eserinde 

“şelalesi, gölü ve çam ağacı reçinesi kokan haliyle İsviçre kentlerine benzeyen Tire “ diye yazmıştır.  

1402 Ankara Savaşı'ndan sonra Musa Bey’in kısa süren bir liderliği olmuşsa da sonuçta Cüneyt Bey 

duruma hakim olmuş ve İİ. Umur Beyin kızını alarak Aydınoğulları Beyliğinin başına geçmiştir. 1426 

yılına dek süren Cüneyt Bey - Osmanlı sürtüşmesi, Cüneyt Bey’in öldürülmesi ile Aydınoğulları Beyliği 

ortadan kalkmıştır.  

Aydınoğulları Beyliği düşünsel üretim açısından oldukça dikkat çekici özelliklere sahiptir. Gezgin 

İbni Batuta'nın 1333 yılında Birgi'ye yaptığı ziyarette tanıştığı Başkent Kadısı İbni Melek’den (İzzettin 

Abdüllatif Ferişte) üzerinde durulması gereken bir isim olarak bahsetmiştir. Din, fıkıh, hadis ve hukuk 

üzerine yazdığı eserler yalnız Aydın ili topraklarında değil, Osmanlı İmparatorluğu Medreselerinde 

ders kitabı olarak okutulmuştur. Kendi adını taşıyan Medresesi 1919 yılına kadar açık kalmıştır.  

14. yüzyılda Tire, İbni Batuta'nın ifadesi ile bir ahi kenti olup, gelişme ortamı bulan inanç 

özgürlüğü Mevlevi, Rufai, Halveti, Hurufi, Bektaşi, Nakşibendi, Şazeli ve Uşşaki gibi tarikatların 

gelişme ve büyümesini sağlamıştır. Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde şehirde yetmiş (70) adet tarikat 

tekkesi bulunduğunu belirtmiştir. Bu dönemin eserlerinden günümüze kalan en önemli eserler; 

Aydınoğlu Cüneyt Bey tarafından yaptırılan Ulu Cami, Kara Hasan Bey tarafından yaptırılan Kara 

Hasan Camii, Aydınoğlu İsa Bey tarafından yaptırılan İsa Bey Hamamı, Aydınoğlu Umur Bey'in kızı 

Gürcü Melek Hatun tarafından yaptırılan Gürcü Melek Hatun Mescidi ve Hafsa Hatun Zaviyeli Cami, 

hamamı ve imareti ile 14. yüzyılda İbni Melek tarafından yaptırılan Terziler hamamıdır. Bu hamam 

günümüzde de kullanılmaktadır.  

1426 yılında kesin bir şekilde Osmanlı Devletine bağlanan Tire, gerek siyasi, gerek ekonomik ve 

gerekse kültürel varlığı nedeniyle Osmanlıların bu kente daha ciddi eğilmelerini sağlamıştır. Bu 

dönemde yeni kurulan Aydın Eyaletinin Sancak Merkezi de Tire olmuştur. Özellikle İİ. Murat (1404-

1451) ve Fatih Sultan Mehmet (1432-1481) dönemlerinde girişilen imar hareketleri kenti kısa sürede 

İmparatorluk sınırları içinde birinci dereceden bir kent konumuna sokmuştur. Birçok ünlü 
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sadrazamları eğiten kent, birçok devlet adamı yetiştirerek saraya sunmuş, İmparatorluğun gözde 

şehirleri olan Mekke, Medine, İstanbul, Şam, Bağdat, Kahire ve Bursa'da Tire'li kadı ve müftüler görev 

yapmışlardır. İstanbul'un fethi ile Rum nüfusunu kırmak amacı ile Tire halkından yaklaşık 35.000 kişi 

Vefa semtine yerleştirilmiştir. Vefa semtine adını veren Muslihiddin Mustafa Vefa Bin Mehmet, Tire'li 

olup Tire'den İstanbul'a giden beyin göçlerinden biridir. Ayrıca Üsküp ve Bayburt şehirlerinin 

kurulmasında Tire'nin pay sahibi olduğunu belgeler göstermektedir. Bu dönemde Tire iskan sağlayıcı 

kentler grubu içinde ilk sırada yer almıştır.  

Tire'ye 1868 yılında Sultan Abdülaziz (1830-1876) döneminde İngilizler tarafından demiryolu 

hattı döşenmiştir. XVİİ. asır sonlarında Osmanlı ülkesini ziyaret eden Polonyalı Ermeni Simeon, 

Seyahatnamesinde Tire'yi zengin ve ticareti canlı bir kent olarak belirterek her gün yük bağlandığını 

ve bir kervanın yola çıktığını belirtir. Evliya Çelebi 1671 yılında hacca giderken üzerinden geçtiği 

Tire'yi büyük ve canlı bir şehir olarak yazmıştır. Ona göre şehrin 68 mahallesi, 36 cami olmak üzere 

144 mihrabı, 30 medresesi, 13 hamamı, 27 hanı, 60 okulu, 270 çeşmesi, kurşun kubbeli 5 sebili ve 

evden eve akan suları bulunmaktaydı.  

İİ. Murat'ın kumandanı ve Aydın Sancak Merkezi'nin Beyi Halil Yahşi Bey'in yaptırdığı “Yeşil 

İmaret” adıyla anılan zaviye, Anadolu'daki ilk yarım kubbeli zaviye olması ve mekanı paylaşan yan 

odaların Mevlevihane olması ile önemli bir eserdir. Bu özelliklerini günümüze dek koruması kentin 

turizmi açısından da önemlidir.  

Yavuz Sultan Selimin damadı ve Kanuni Sultan Süleyman döneminde 1539 yılında Sadrazam olan 

Lütfi Paşa'nın yaptırdığı Paşa Cami, Yeni Han ve Kurşunlu Han, Eski Yeni Hamam, Çatal Çeşme, Yavuz 

Sultan Selim'in (1470-1520) Sadrazamlarından Lala Sinan Paşa'nın yaptırdığı Cami ve dükkanları, 

Fatih Sultan Mehmet'in Sadrazamlarından Rum Mehmet Paşa'nın yaptırdığı cami, hamam ve 

dükkanları, Kanuni'nin defterdarlarından Abdüsselam Efendi'nin yaptırdığı Ali Efe Hanı, Sultan II. 

Selim'in yaptırdığı (1524-1574) Dar-ül Kurra Medresesi, Yoğurtluoğlu Mehmet Beyin yaptırdığı cami, 

medrese ve rasathane, eski kaynak bilgilerine göre planı Mimar Sinan tarafından yapılan ve Sadrazam 

Ferhat Paşa'nın oğlu Mehmet Çavuş’un yaptırdığı Yalınayak Cami, Yeniçeri Kethüdası Behram Paşa 

tarafından yaptırılan Yeni Cami, İİ. Mahmut (1786-1839) devri devlet adamlarından, Şam ve Bağdat 

valiliklerinde bulunmuş Necip Paşa tarafından 1827'de yaptırılan Necip Paşa Kütüphanesi, 1684 

yılında Hacı Seyyid Hamza Ağa tarafından yaptırılan Yenice Köy Camii bu dönemin en güzel 

örnekleridir.  

Çağlar boyunca hem siyasi geçmişinden, hem de ekonomik gücünden yararlanan Tire tarih 

sahnesinde hep kalmıştır. Sürekli başkaldıran kentin, olaylardan uzak tutulması için hep güçlü kişiler 

atanmıştır. Kent tarihinde siyasi olay canlılığı ayrı bir birikim taşır.  

Kanuni Sultan Süleyman'ın hayran kalarak Rodos Seferi dönüşünde 40 gün konakladığı kent 

coğrafyası, Timur'un Ankara savaşından sonra kışı geçirdiği belde olmuş, Çelebi Mehmet, 

Karamanoğullarını dize getirmek için karargah olarak Tire'yi seçmiştir. İ. Fetret Devrinin en ciddi 

olaylarından Simavna Kadısıoğlu Şeyh Bedrettin'in (1368- 1420) Batınılik hareketinin plan merkezi 

Tire olmuştur. 1624 yılındaki Celali Cennetkaroğlu (?-1625) ayaklanması Tire'yi etkilemiştir. 18. 

yüzyılda Mollalar harekatı ile sarsılan kent, 1832-1834 yılları arasında Mısır Seraskerliği geçici 

hükümeti'nin işgaline uğramış, Kavalalı Mehmet Ali Paşa (1769-1849) ve oğlu İbrahim Paşa'ya (1798- 

1848) Mısır, Suriye ve Adana'nın verilmesiyle sonuçlanan Kütahya antlaşması ile Mısır askerleri 

Anadolu'dan çekilmiştir. Osmanlı tarihinde İİ. Fetret Devri diyebileceğimiz siyasi, sosyal ve ekonomik 
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otorite boşluğunu yaşamıştır. Bu dönemde İbrahim paşa ordunun giderlerini ve yiyecek gereksinimini 

Tire'den sağlamıştır. Mısır Seraskerliğince Kütahya'dan Tire'ye gönderilen buyrultular, kentin ne 

derece yüksek ekonomik güce sahip olduğunu göstermektedir. 

Osmanlı devletinin son dönemlerinde işgal gören kent 27 Mayıs 1919'da kente giren düşmanlara 

Zincirli kuyu Kurşunu ile karşılık vererek, 4 Eylül 1922'de özgürlüğüne kavuşmuştur. Mustafa 

Kemal'in Havza Bildirisi ile harekete geçen Efe grupları Tire'yi işgalden kurtarmış ve Kuvayi Milliye 

içinde haklı yerini almıştır.  

Tire, tarihinde sosyal olayların yanı sıra doğal felaketler ile de karşı karşıya kalmıştır. 1653 yılında 

şiddetli, 1739 Nisanı ile 1778 Haziran'ında orta şiddetli depremler olmuştur. 1880 Temmuzunda 

büyük bir yangın olmuş, 2 Temmuz 1916 yılındaki yangında Tire çok büyük zararlara uğramıştır. 

Tarih boyunca geçit yolu üzerinde bulunması nedeniyle çeşitli salgın hastalıklara maruz kalmıştır. 

1866'da çıkan veba salgınında sayısız insan ölmüş, bir sürü deve miras yolu ile bir haftada yedi sahip 

değiştirmiştir. 

Türkiye'nin idari örgütlenmesinde önemli bir yer tutan Tire, 1922'de Kurtuluş Savaşı'nın 

kazanılması ve 1923'de Cumhuriyetin ilanı ile 20.Nisan.1924 tarihli Sancakların Kaldırılması ve 

Yerlerine İllerin kurulması kanunu ile yeni kurulan İzmir iline bağlanmıştır.  

Coğrafi Konum : 

Tire ilçesi; Anadolu yarımadasının batısında, Ege Denizinin doğusunda 38'-39' enlem ve 27'-28' 

boylam arasında bulunmaktadır. İzmir iline bağlıdır. Küçük Menderes havzasının bereketli toprakları 

üzerinde bulunan ilçe, güneyindeki Güme Dağları'nın eteklerinde kurulmuştur. Yerleşim yeri ilk 

dönemlerde doğu, güney ve batıyı içine alırken, daha sonraları kuzeye doğru iniş göstermiştir.  

Yeni Tire, zengin tarihsel dokuya dokunmadan gelişmektedir. İlçenin kuzeyinde Küçük Menderes 

Ovası ve Bayındır ilçesi, güneyinde kestane, ceviz, zeytin, ağaçları ile örtülü Güme (Aydın) Dağları ve 

dağların arkasında Aydın ili, doğusunda Bozdağ ve Gölcük yaylası eteğinde kurulu Ödemiş ilçesi, 

batısında Boğaziçi yolu ile bağlanan Selçuk ilçesi bulunmaktadır.  

Selçuk ile dolaylı olarak İzmir-Aydın-Denizli Karayoluna bağlanmaktadır ve Kuşadası limanına 

yakındır.  

Yüzölçümü 802 km2 olup, İzmir'e uzaklığı 80 km, deniz seviyesinden yüksekliği 92 metredir. 5 İlçe 

sınırları içinde yer alan Güme dağları, 1.646 metre yüksekliğinde olup kıyıya dik paraleldir. Güme dağı 

etekleri kestane ve ceviz ağaçları ile örtülüdür.  

Klimatolojik yapısı Akdeniz ikliminin etkisi altında olup, yazları sıcak ve kurak, kışları ılık ve yağışlı 

geçmektedir. Yazın en yüksek sıcaklık + 42˚'ye kadar çıkmakta kışın ise + 3˚ derece olmakla beraber 

bazı yıllarda sıfırın altına düşmektedir.  

Ortalama yağış miktarı 600-650 mm'dir. Yağış en fazla Aralık, Ocak, Şubat ve Mart aylarında 

görülmektedir. Nem oranı % 60-65 arasındadır.  

Tire İlçesinin toprak karakteristiği; ovada kumlu, killi ve kır taban olmasına rağmen toprakları 

verimlidir ve her türlü ekime elverişlidir. Bitki örtüsü de Akdeniz bitki örtüsünün özelliğini taşıyan 

maki bitki topluluğudur. İlçenin tek akarsuyu 175 km. uzunluğundaki Küçük Menderes İrmağıdır.  
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Tarımsal Yapı ve Hayvancılık: 

 Tire’nin kesinlikle bir tarım ilçesi olduğu söylenebilir. İlçede her türlü kültür bitkisinin üretimi 

yapılabilmektedir. Toplam alanı 891.000 dekar olan ilçenin 2012 yılında tarım yapılan alanı 277.393 

dekardır. Doğu-Batı doğrultusundaki Kızılca havlu ve Gökçen'den itibaren Yeniçiftlik'e kadar devam 

eden Küçük Menderes havzası ile Tire-Selçuk yolu civarındaki arazilerin taban yapısı iyi drenajlı, 

şimdilik sorunu olmayan taban arazi niteliğindedir. Güme dağı eteklerindeki köyler orta ve yer yer 

şiddetli erozyona maruz kalan ve kesinlikle teraslama yapılarak bağ, meyvelik, zeytinlik tesis edilmesi 

zorunlu olan topraklardır. İlçe tarımında en büyük sorun sulama konusunda yaşanmaktadır. 277.393 

dekarlık tarım alanının 176.992 dekarlık (%64) kısmında sulama yapılmakta, 100.401 dekarlık (%36) 

kısmında ise yapılamamaktadır. Sulama çiftçinin kendi imkanlarıyla açmış olduğu derin su sondajları 

ile yapılmaktadır. İlçe nüfusunun %80’i çiftçilikle uğraşmaktadır. Başlıca ürünleri Mısır, Patates, 

Şeftali, Zeytin, İncir, Domates, Karpuz, Salçalık Biber ve Kavundur. Yetiştirilen ürünler ilçe toptancı 

halinde değerlendirilmektedir. Ürünler ilçe içinde tüketildiği gibi civar il ve ilçelere de 

gönderilmektedir.  

Tire’de ağırlıklı olarak büyükbaş hayvancılık olmak üzere küçükbaş hayvancılık, kümes 

hayvancılığı ve arıcılık da yapılmaktadır. Hayvancılığa verilen önemle çiftçilerin elinde bulunan yerli 

ırkların yöreye adapte olan kültür ırklarına dönüşümü sağlanmaktadır. İlçede ağırlıklı olarak süt 

sığırcılığı yapılmaktadır. Üretilen süt ilçede ve civar il ve ilçelerdeki mandıracılar ile büyük kapasiteli 

süt ve süt ürünleri üreticileri tarafından değerlendirilmektedir.  

Ekonomik Yapı: 

Tire’nin ekonomik gelişimindeki temel taşlarından biri olan Tire Organize Sanayi Bölgesi 1993 

yılında kurulmuştur. Toplam 4.100.000 m2 alan üzerine kurulmuş olan Organize Sanayi Bölgesi’nde 

ilk firma 1997 yılında faaliyete geçmiştir. Bugün 38 firma Tire Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet 

göstermektedir. Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren firmalardan 8 adedi yabancı ortaklıdır.  

Tarım ve hayvancılığın yaygın olarak yapıldığı ilçede gıda üretim işletmelerinin azlığı dikkat 

çekmektedir. Organize Sanayi Bölgesinin faaliyete geçmesinden sonra özellikle süt ve süt ürünleri 

üreten firmaların sayısında ve kalitesinde artış sağlanmışsa da özellikle tarım ürünlerinin 

değerlendirilmesi konusunda ciddi bir boşluk olduğu görülmektedir. İlçede üretilen ürünlerin 

işlenmesi çoğunlukla çevre il ve ilçelerdeki işletmelerde yapılmaktadır.  
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ODA SİCİL HİZMETLERİ 
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ODA Sİ Cİ L Hİ ZMETLERİ  
 

Üye Kayıt ve Terkin Hizmetleri 

Ticaret siciline kayıtlı tacirler ile sanayici ve deniz taciri sıfatını haiz tüm gerçek ve tüzel kişiler ile 
bunların şubeleri ve fabrikaları, bulundukları yerdeki odaya kaydolmak zorundadırlar. Bu kapsamda 
gelen talepler doğrultusunda Oda Muamelat Yönetmeliği’ne uygun olarak üye kaydı gerçekleştirilir. 

2016 yılında talep doğrultusunda 100 yeni üye kaydı gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

Ticaret sicilindeki kaydının terkin edildiğini gösteren ticaret sicili gazetesinin aslı veya onaylı örneğini 
veyahut bu durumu gösterir ilgili Ticaret Sicili Müdürlüğünden alınmış bir yazıyı dilekçe ekinde 
doğrudan veya şubeler vasıtasıyla odaya ibraz eden üyeler ile münfesih olan ve bu durumu 
belgelendiren üyelerin kaydı yönetim kurulu kararıyla silinir.  

 

2016 yılında üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda 47 üye kaydı silinmiştir. 
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Belge Hizmetleri 

Odalar ve bunların şubeleri, 5174 Sayılı TOBB Kanunu 26ncı maddesinin ikinci fıkrasında ve ilgili 
mevzuatta öngörülen belgeleri talep halinde verir veya onaylar. İstek halinde bu belgeler yabancı 
dilde de verilebilir.  

Belgeler matbu olarak düzenlenip verilebilir. Ayrıca, belgelerin ilgili mevzuat hükümlerine uygun 
olarak elektronik ortamda da düzenlenip verilebilmesi mümkündür. 

Bu kapsamda Oda Sicil Memurluğumuz tarafından üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda belge 
hizmeti verilmektedir. 

75

105

114

100

40

102

30

47

2013 2014 2015 2016

2013-2014-2015-2016 ÜYE KAYIT- TERKİN 
KIYASLAMA (TOPLAM) 

6
4

1
3

4
2

1
0

2
0

6 6
4

3
1

2
1

2
1

2
3

7

20

17

5
3

2

6

3
2

1
0 0

1
2

6

2
4

3
1

2

10

2
1 1

7
9

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2013-2014-2015-2016 ÜYE TERKİN 
KIYASLAMA

2013 2014 2015 2016



 

 

11 

 

 

 
2014 2015 2016 

ODA KAYİT SURETLERİ 2.306 4.739 4370 

FAALİYET BELGESİ 80 625 732 

KAPASİTE RAPORU 15 12 12 

KAPASİTE RAPORU SURET TASDİKİ 6 2 5 

FATURA TASDİK 43 14 84 

İHALE BELGESİ 56 139 204 

MENŞEİ ŞAHADATNAMESİ 103 23 0 

YERLİ MALİ BELGESİ 20 0 0 

BİLİRKİŞİ VE EKSPERTİZ ÜCRETLERİ 5 36 7 

ACİL İHTİYAÇ BELGELERİ 13 0 0 

DİĞER 0 801 600 

İŞ MAKİNASİ BELGE BEDELİ  9 12 21 

TOPLAM 2.656 6.403 6.035 

 

 

 

 

 

  

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran
Temmu

z
Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2014 406 249 290 114 187 194 217 153 216 118 186 365

2015 587 956 466 524 532 743 582 365 302 211 408 739

2016 420 559 801 375 543 612 144 548 340 597 491 426
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TİCARET SİCİL HİZMETLERİ 
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Tİ CARET Sİ Cİ L Hİ ZMETLERİ  
 

Ticaret Sicil Kaydı ve Terkin Hizmetleri 

Türk Ticaret Kanunu’na göre “Tacir, her türlü borcu için iflasa tabidir; ayrıca kanuna uygun bir ticaret 
unvanı seçmek, ticari işletmesini ticaret siciline tescil ettirmek ve bu Kanun hükümleri uyarınca 
gerekli ticari defterleri tutmakla” yükümlüdür. Bu kapsamda odamız bünyesinde Ticaret Sicil 
Müdürlüğü ticaret sicil hizmetlerini yürütmektedir. 
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Talep edilen belgeler ilgili mevzuat kapsamında Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından verilmektedir. 

 

 

 

2014 2015 2016 

YETKİ BELGESİ 112 128 139 

SİCİL TASDİKNAMESİ 227 78 380 

ORTAKLIK TEYİT BELGESİ 5 91 76 

TİCARET SİCİL GAZETESİ ONAYI 646 509 862 

111. MADDEYE GÖRE BELGE - 4 11 

120. MADDEYE GÖRE BELGE - 10 8 

İHALE İFLAS VE KONKORDATO BELGESİ 58 140 64 

TOPLAM 1.048 960 1.540 

 

 

 

 

 
 
 
  
  

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran
Temmu

z
Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2014 75 65 108 175 160 30 27 29 73 81 85 140

2015 61 67 48 65 107 115 51 40 51 54 208 93

2016 71 79 73 56 84 86 48 63 46 69 51 102
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Belge Hizmetleri 

 

MECLİS 
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MECLİ S 
Odamız Meclisi 13 üyeden oluşmaktadır.  
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Meclisin Oluşumu 

Oda meclisi, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek üyelerden oluşur. Meslek komiteleri beş kişiden 
oluşan gruplarda ikişer, yedi kişiden oluşan gruplarda üçer, dokuz kişiden oluşan gruplarda dörder, 
onbir kişiden oluşan gruplarda  beşer meclis üyesi seçilir. Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir.  

Meclis, kendi üyeleri arasından dört yıl için başkan ile bir veya iki başkan yardımcısı seçer. 

Meclis üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel kişilerin gerçek kişi temsilcileri, aynı faaliyet alanında 
bulunan odalar ve borsaların meclisleri ile 17.7.1964 tarihli ve 507 sayılı Kanuna göre kurulmuş 
odaların ancak birinde görev alabilirler. 

Meclis başkanı ve yardımcıları yönetim kurulu ve disiplin kurulu başkan ve üyeliğine seçilemezler. 

Görevleri 

a. Oda yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek. 

b. Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurulu delegelerini seçmek. 

c. Yönetim kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak. 

d. Uyulması zorunlu meslekî kararlar almak. 

e. Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek. 

f. Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak. 

g. Üyeleri arasında  veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde bu 
sözleşmelerle ilgili olarak çıkan ihtilafları çözmek üzere tahkim müesseseleri kurmak,  
mahkemeler tarafından istenecek hakem ve bilirkişi listelerini onaylamak. 

h. Odaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezaları karara 
bağlamak. 

i. Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu 
görülenler hakkında takibat işlemlerini başlatmak. 

j. Taşınmaz mal almaya, satmaya, inşa, ifraz, tevhit ve rehin etmeye, ödünç para almaya, 
kamulaştırma yapmaya, okul ve derslik yapmaya, bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirket ve 
vakıf kurmaya veya kurulu şirketlere ortak olmaya karar vermek. 

k. Oda iç  yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak. 

l. Yönetim kurulunca odaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak 
verilecek kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak. 

m. Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları ve danışma kurulları kurmak. 

n. Yurt içi ve yurt dışı sınaî, ticarî ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege 
göndermek. 

o. Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve odaya 
olan aidat borçlarını, yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi, iradesi dışında meydana 
gelen mücbir sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat borçlarının ve 
gecikme zamlarının affı ve/veya yeniden yapılandırılmaları ile oda veya üyeler adına açılacak 
davalar konusunda yönetim kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara bağlamak ve gerekli 
gördüğünde bu yetkisini yönetim kuruluna devretmek. 

p. Oda çalışmalarına veya Türk ekonomik hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin 
üye tam sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek.   

q. İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
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Meclis Toplantıları 

Meclis her ay toplanmakta, sektör sorunları, güncel gelişmeler, yönetim kurulu tarafından sunulan 
öneriler konusunda kararlar almaktadır.  
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MESLEK KOMİTELERİ 
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MESLEK KOMİ TELERİ  
 

Odamızda 5 ayrı meslek komitesi bulunmaktadır.  

 

Meslek Grubu 1  

Bu meslek grubunda faaliyet gösteren 236 üyemiz bulunmaktadır. 

 

MESLEK KOMİTESİ 1 

AD-SOYAD GÖREVİ 

GÖKÇE OK BAŞKAN 

MUSA NECATİ MEYDEŞ BAŞKAN YARDİMCİSİ 

VURAL ATIŞ ÜYE 

LEMİ ERGENLİOĞLU ÜYE 

BETÜL OTAR ÜYE 

 

 

Meslek Grubu 2  

Bu meslek grubunda faaliyet gösteren 447 üyemiz bulunmaktadır. 

MESLEK KOMİTESİ 2 

AD-SOYAD GÖREVİ 

ERCÜMENT ASLAN BAŞKAN 

HAKAN KENDİRCİ BAŞKAN YARDİMCİSİ 

ŞÜKRÜ BAHAETTİN OKTAV ÜYE 

İBRAHİM ŞENTÜRK ÜYE 

FERHAT BİLKİN ÜYE 

ŞERİF KIRIKKAYA ÜYE 

AHMET CAN SEZEN ÜYE 
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Meslek Grubu 3  

Bu meslek grubunda faaliyet gösteren 275 üyemiz bulunmaktadır. 

 

MESLEK KOMİTESİ 3 

AD-SOYAD GÖREVİ 

MEHMET HAKKI KIVANÇ BAŞKAN 

ALİ SERDAR KADAĞAN BAŞKAN YARDİMCİSİ 

MEHMET KARAOĞLAN ÜYE 

MEHMET AGAH YALGIN ÜYE 

EMRE SADIK AKOĞLU ÜYE 

FEHİM İNCEKARA ÜYE 

HÜSEYİN GÜLCÜ ÜYE 

 

 

Meslek Grubu 4  

Bu meslek grubunda faaliyet gösteren 384 üyemiz bulunmaktadır. 

MESLEK KOMİTESİ 4 

AD-SOYAD GÖREVİ 

SALİH HOŞGÖR BAŞKAN 

EMRE GÜNGÖR BAŞKAN YARDİMCİSİ 

HÜSEYİN ÇAPKINOĞLU ÜYE 

HAKAN AYHAN ÜYE 

SALİH ATAKAN DURAN ÜYE 

ERDEM KOTAKÇI ÜYE 

GÖKHAN BURGAZ ÜYE 

 

 

 

 



 

 

22 

 

 

Meslek Grubu 5  

Bu meslek grubunda faaliyet gösteren 218 üyemiz bulunmaktadır. 

MESLEK KOMİTESİ 5 

AD-SOYAD GÖREVİ 

ALİ KABAOĞLU BAŞKAN 

AHMET YAĞCI BAŞKAN YARDİMCİSİ 

ŞÜKRÜ ÇAKIR ÜYE 

KEMAL SOLMAZ ÜYE 

YAVUZ KESELİ ÜYE 

 

Meslek Komitelerinin Oluşumu 

Oda meslek komiteleri, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek beş veya yedi kişiden, üye sayısı 
onbini aşan odalarda beş, yedi, dokuz veya onbir kişiden oluşur. Asıl üyeler kadar da yedek üye seçilir.       

Komite kendi üyeleri arasından dört yıl için bir başkan ve bir başkan yardımcısı seçer. 

Meslek komitesi üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel kişilerin gerçek kişi temsilcileri, aynı faaliyet 
sınırları içinde bulunan odalar ve borsaların meslek komiteleri ile 17.7.1964 tarihli ve 507 sayılı 
Kanuna göre kurulmuş odaların ancak birinde görev alabilirler.  

Mesleklerin gruplandırılmasında uyulacak esaslar ile meslek komitelerinin üye sayılarının tespiti ve 
diğer hususlar Birlikçe hazırlanacak  yönetmelikle düzenlenir. 

 

Görevleri 

a. Meslekleri ile ilgili incelemeler yapmak, yararlı ve gerekli gördükleri tedbirleri görüşülmek 
üzere yönetim kuruluna  teklif etmek. 

b. Meslek komitesiyle ilgili olarak meclis gündeminde yer alan konularda başkan, başkan 
yardımcısı veya uygun görülen üyelerin, oy kullanmamak üzere meclis toplantısına katılmasına 
karar vermek. 

c. Mesleklerine ait işler hakkında, meclis veya yönetim kurulu tarafından bilgi istenmesi halinde, 
bu konuda araştırma yapmak ve istemi cevaplandırmak. 

d. İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

 

Meslek Komitesi Toplantıları 

Meslek komiteleri her ay toplanmakta, sektör sorunları, güncel gelişmeler konusunda kararlar 
almaktadır. Meslek komiteleri ayrıca Mart ve Ekim aylarında ortak toplantı gerçekleştirmektedir. 
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YÖNETİM KURULU 
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YO NETİ M KURULU 
Odamız Yönetim Kurulu 5 üyeden oluşmaktadır.  

 

Yönetim Kurulunun Oluşumu 

Oda yönetim kurulu, dört yıl için seçilen, meclis üye sayısı yirmiden az olan odalarda beş; yirmi ile 
yirmidokuz arasında olanlarda yedi; otuz ile otuzdokuz arasında olanlarda dokuz; kırk ve daha fazla 
olanlarda onbir kişiden oluşur.  

Meclis kendi üyeleri arasından yönetim kurulunun başkanını, asıl ve yedek üyelerini tek liste halinde 
seçer. Yönetim kurulu, kendi üyeleri arasından dört yıl için bir veya iki başkan yardımcısı ve bir 
sayman üye seçer. 

Bir odanın yönetim kurulu başkanı ve üyeleri, aynı zamanda başka bir oda veya borsanın meclisinde 
de görev alamazlar. 

Toplantı gündemi başkan veya yokluğunda yetkilendirdiği başkan yardımcısı tarafından belirlenir. 
Ayrıca yönetim kurulu üyelerinin en az üçte birinin başvurusu ile toplantının başlamasına kadar 
gündeme yeni madde eklenir. 
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Görevleri 

a. Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde oda işlerini yürütmek. 

b. Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları oda meclisine sunmak. 

c. Aylık hesap raporunu oda meclisinin incelemesi ve onayına sunmak. 

d. Oda personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerine 
karar vermek. 

e. Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek, bu Kanun uyarınca verilen disiplin ve 
para cezalarının uygulanmasını sağlamak. 

f. Hakem, bilirkişi ve eksper listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise sunmak. 

g. 5174 sayılı TOBB Kanunu ve  ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek. 

h. Odanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadî ve sınaî durumu hakkında yıllık rapor 
hazırlayıp meclise sunmak.                                    

i. Hazırladığı oda iç yönergesini meclise sunmak. 

j. Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeyi yapmak, çalışma alanı içindeki ticarî ve sınaî 
faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak ve meclisçe belirlenen maddelerin piyasa 
fiyatlarını takip ve kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla ilân etmek. 

k. Oda personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen  esas ve usuller 
çerçevesinde karara bağlamak. 

l. Yüksek düzeyde vergi ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerini ödüllendirmek. 

m. Bütçede karşılığı bulunması kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış ve 
yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak.  

n. Hakem veya hakem heyeti seçmek. 

o. 5174 Sayılı TOBB Kanunu ve sair mevzuatla odalara verilen ve özel olarak başka bir organa 
bırakılmayan diğer görevleri yerine getirmek. 

 

Yönetim Kurulu Toplantıları 

Yönetim Kurulu her hafta toplanmakta, sektör sorunları, güncel gelişmeler, oda ihtiyaçları 
doğrultusunda kararlar almaktadır.  
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MALİ YÖNETİM 
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MALİ  YO NETİ M 
 

BÜTÇE 

2016 yılı bütçesi 2015 yılı sonunda Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’ne uygun şekilde hazırlanmış ve 
aylık olarak izlenmiştir. 2016 yılı sonunda gelir rakamı; gelir bütçesi rakamının %9,9 üzerinde 
gerçekleşmiştir. 

 

 

 

2016 yılı gider rakamı; gider bütçesi rakamının %0,30 üzerinde gerçekleşmiştir. 
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GELİRLER 

2015 yılında bir önceki yıla göre %4 gelirde düşüş gözlemlenirken, 2016 yılı sonunda 2015 yılına göre 
%22,65 ’lik bir artış gerçekleşmiştir. 

 

Üye Kayıt Gelirleri 

2015 yılında 2014 yılına göre üye kayıt gelirlerinde %19’luk bir artış sağlanmıştır. 2016 yılında ise 
2015 yılına göre %15 artış gerçekleşmiştir. 

 

 

 

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Seri 1 263.44 401.13 390.26 427.67 452.44 590.50 608.98 696.34 886.76 850.82 1.099.

Seri 2 -171.1 -186.8 -258.9 -308.0 -369.7 -437.8 -475.2 -637.7 -654.6 -744.2 -1.003
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Yıllık Aidat Gelirleri 

2015 yılında 2014 yılına göre yıllık aidat gelirlerinde %28’lik bir düşüş gözlemlenmiştir. 2016 yılında 
ise yıllık aidat gelirleri 2015 yılına göre %49 artmıştır. 

 

 

 

Munzam Aidat Gelirleri 

2015 yılında 2014 yılına göre munzam aidat gelirlerinde %7’lik bir düşüş gözlemlenirken, 2016 
yılında ise munzam aidat gelirleri 2015 yılına göre %35 artmıştır. 
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Oda Belge ve Hizmet Gelirleri 

2015 yılında 2016 yılına göre oda belge ve hizmet gelirlerinde %85’lik bir artış sağlanmıştır. 2016 
yılında ise oda belge ve hizmet gelirleri 2015 yılına göre %21 oranında artmıştır.  

 

 

 

Ticaret Sicil Belge ve Hizmet Gelirleri 

2015 yılında 2014 yılına göre ticaret sicil belge ve hizmet gelirlerinde %1’lik bir düşme görülmüştür. 
2016 yılında ise ticaret sicil belge ve hizmet gelirleri 2015 yılına göre %15 oranında artmıştır.  
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Kira Gelirleri 

2015 yılında 2014 yılına göre kira gelirlerinde %5’lik bir artış sağlanmıştır. 2016 yılında ise kira 
gelirleri 2015 yılına göre %19 oranında artmıştır.  

Faiz Gelirleri 

2015 yılında 2014  yılına göre faiz gelirlerinde %9’luk bir art ış yaşanmıştır. 2016 yılında 
ise faiz gelirleri 2015 yılına göre %48  oranında artmıştır.  
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GİDERLER 

2015 yılında bir önceki yıla göre %14 gider artışı gerçekleşirken 2016 yılı sonunda 2015 yılına göre 
%20’lik bir artış yaşanmıştır. 
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Genel Giderler 

2015 yılında bir önceki yıla göre genel giderler %9.35 oranında azalırken 2016 yılı sonunda 2015 
yılına göre %’20.67 bir artış yaşanmıştır. 
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ORGANİZASYON YAPISI 
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ORGANİZASYON YAPISI 
Organizasyon Şeması 

 

 

 

Birimler ve Görevleri 

Genel Sekreterlik 

Oda’nın idari sicil amiridir. Yönetim Kurulu tarafından alınan kararlar ve yasal mevzuat 
doğrultusunda Oda faaliyetlerinin yürütülmesinden sorumludur. 

 

Ticaret Sicil 

Türk Ticaret Kanunu ve Ticaret Sicili Yönetmeliği kapsamında Ticaret Sicil faaliyetlerinin 
yürütülmesinden sorumludur. 

 

Oda Sicil 
5174 Sayılı TOBB Kanunu ve Oda Muamelat Yönetmeliği kapsamında tanımlanmış Oda Muamelat 

faaliyetlerinin yürütülmesinden sorumludur. 

 

 



 

 

37 

 

 

Ar-Ge 

Üye ihtiyaçları doğrultusunda ekonomik ve sektörel analizlerin yapılması, üyelerin değişen mevzuat, 
hibe ve teşvikler konusunda bilgilendirilmesi, ihtiyaçlar doğrultusunda oda ve üyelerin proje 
çalışmalarının yürütülmesinden sorumludur. 

 

Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 

Oda tarafından gerçekleştirilen faaliyetlerin duyurulması, paydaşlarla ilişkilerin yürütülmesinden 
sorumludur. 

 

Bilgi İşlem 

Bilgi ve iletişim teknolojileri alt yapısının gelişen teknoloji ve üye ihtiyaçları doğrultusunda 
geliştirilmesi ve sürdürülmesinden sorumludur. 

 

Muhasebe 

5174 sayılı TOBB Kanunu kapsamında yayınlanan Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’ne uygun olarak 
muhasebe faaliyetlerinin gerçekleştirilmesinden sorumludur. 

 

İnsan Kaynakları 

İlgili İş Kanunu (657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu ve 4857 Sayılı İş Kanunu) ve TOBB Kanunu 
kapsamında yayınlanan Personel Yönetmeliği’ne uygun olarak İnsan Kaynaklarının yönetiminden 
sorumludur. 

 

Dış Ticaret 

Üyelerin uluslararası ticarete yönlendirilmesi için gerekli faaliyetlerin organize edilmesi, üyelere 
uluslararası ticaret konusunda danışmanlık faaliyetlerinin yürütülmesi ve uluslararası ticarete yönelik 
analizlerin yapılmasından sorumludur. 

 

Üye Temsilcisi 

Üyeler tarafından çeşitli kanallarla iletilen öneri, talep ve şikayetlerin kayıt altına alınması ve gerekli 
düzeltici faaliyetlerin gerçekleştirilmesinden sorumludur.  

 

Tahsilat 

Üye aidatlarının takip ve üyeye yerinde ulaşarak tahsilinden sorumludur. 
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Personel  
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İNSAN KAYNAKLARI 
YÖNETİMİ 
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İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 
Çalışan Profili 

 

 

Adet % 

Ç
a

lı
şa

n
 

S
a

y
ıs

ı Kadın Çalışan Sayısı 3 %50 

Erkek Çalışan Sayısı 3 %50 

Ö
ğ

re
n

im
 D

u
ru

m
u

 İlköğretim 1 %16,6 

Lise 1 %16,6 

Ön Lisans 0 0 

Lisans 4 %66,6 

Yüksek Lisans ve Doktora 0 0 

 

Personel Toplantıları 

 

Odamızın çalışanları ile iletişim kanallarından biri gerçekleştirilen personel toplantılarıdır. 
Toplantılarda geçmiş dönem faaliyetleri, değişen mevzuat, üye öneri talep ve şikayetleri ile personelin 
öneri, talep, şikayet ve ihtiyaçları değerlendirilmektedir.  

 

 

 

Personel Memnuniyeti 

İnsan Kaynakları Yönetimi uygulamaları kapsamında 6 ayda bir personel memnuniyet anketi 
düzenlenmektedir. Personel memnuniyet anketi sonuçları personel ve yönetim tarafından 
değerlendirilerek gerekli düzeltici faaliyetler belirlenmektedir. 
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Personel Performans Değerlendirme 

İnsan Kaynakları Yönetimi uygulamaları kapsamında personelin motivasyonunun artırılması ve 
gelişmeye açık yönlerinin tespiti amacıyla yılda 2 kez personel performans değerlendirmesi 
yapılmaktadır. Yılsonunda değerlendirme sonuçları ve üye memnuniyet anketi değerlendirme 
sonuçlarından yola çıkılarak personel performansları belirlenmektedir. Performans değerlendirme 
sonuçlarından yola çıkılarak motivasyonu artıracak ve personelin gelişimine katkı sağlayacak 
etkinlikler belirlenerek uygulanmaktadır. 

 

 

 

Personel Eğitimleri 

Üye memnuniyetinin ve hizmet kalitesinin artırılması amacıyla insan kaynakları yönetimi kapsamında 
personel eğitimleri düzenlenmektedir. Eğitimlerin planlanmasında her yıl gerçekleştirilen personel 
yetkinlik değerlendirmeleri, performans değerlendirme sonuçları, personel talepleri, üye beklenti ve 
ihtiyaçları, güncel gelişmeler, iç ve dış denetim sonuçları kaynak olarak kullanılmaktadır. 
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Değerlendirmeler sonucunda belirlenen eğitimler eğitim planına dahil edilerek personelin gelişimine 
katkı sağlanmaktadır.  
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Memnuniyet Oranı 93% 90% 96% 98%

86%

88%

90%

92%

94%

96%

98%

100%

0

2

4

6

8

10

12

14

PERSONEL EĞİTİM İSTATİSTİKLERİ

Eğitim Sayısı Memnuniyet Oranı



 

 

43 

 

 

 

İŞ PLANLAMASI VE 
YÖNETİMİ 
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İŞ PLANLAMASI VE YÖNETİMİ 
 

Stratejik Amaç 1: TİRENİN TANITILMASI 

 
 

Hedef 1.1. Tiredeki Ticari İmkanların Tanıtılması 
 

   Strateji 1.1.1. Organize sanayi bölgesinin tanıtılması,  

Strateji 1.1.2. Yerel üreticilerin tanıtılması: 

3 ayda bir yayınlanan dergimizde yerel üreticilerimizin tanıtımı 
yapılmaktadır. 2016 yılında yayınlanan 2 sayımızda yerel üreticinin tanıtımı 
gerçekleştirilmiştir.  

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 1.2. Tarımsal Ürünlerin Tanıtılması 

Strateji 1.2.1. Tarımsal ürünlerin tanıtımına yönelik broşürler hazırlanması 

Tire Ticaret Odası Tanıtım filminin bir bölümü tarımsal ürünlerin tanıtımına 
ayrılmıştır. 

Strateji 1.2.2. İlgili kurum ve kuruluşlarla ortak projeler yürütülmesi 

Strateji 1.2.3. Tire ve çevresinde üretilen tarımsal ürünleri değerlendirebilecek 
sanayicilerle iletişim kurulması 

Hedef 1.3. Tarihi, Turistik ve Doğal Değerlerin Tanıtılması 

Strateji 1.3.1. Tarihi,  Turistik ve Doğal Değerlerin Tanıtımına yönelik broşürlerin 
hazırlanması 
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Strateji 1.3.2. Tarihi, Turistik ve Doğal Değerlerin Tanıtımına yönelik tanıtım filmi 
hazırlanması 

Tire Ticaret Odası Tanıtım filminin bir bölümü tarihi, turistik ve doğal 
değerlerin tanıtımına ayrılmıştır. 

Strateji 1.3.3. Yerel ve bölgesel basın davet edilerek tanıtım gezisi düzenlenmesi 

Yerel basın ile toplantı gerçekleştirilmiş, ilçemizin ve üyelerimizin tanıtımı ile 
ilgili yapılabileceklerle ilgili fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

Strateji 1.3.4. Tarihi mekanların restorasyonuna yönelik lobicilik faaliyetleri 

 

Stratejik Amaç 2: TİCARİ HAYATİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

Hedef 2.1. Üyelerin Geliştirilmesi 

Strateji 2.1.1. Üyelerin geliştirilmesine yönelik eğitimler düzenlenmesi 

Üyelerimizin güncel gelişmeler ve talepleri doğrultusunda gelişmelerine 
katkı sağlamak üzere eğitim organizasyonları gerçekleştirilmektedir. 2016 
yılında eğitim ve toplantılar düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strateji 2.1.2. Üyelerin sıkıntı ve ihtiyaçlarının tespitine yönelik sektörel toplantılar 
düzenlenmesi 

2016 yılında Zeytinyağı üreticisi, tacir ve sanayicisinin sorunları toplantısı 
gerçekleşmiştir.  
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Strateji 2.1.3. Üyelerin ticari ilişkilerinin geliştirilmesine yönelik fuar ve iş gezileri 
düzenlenmesi 

Strateji 2.1.4. Üyelerin mevcut durumlarının tespitine yönelik ekonomik analizlerin 
yapılması 

Her yıl bir konunun işlendiği ekonomik ve sektörel analizlerimizde inşaat 
sektörü üzerine çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 

Strateji 2.1.5. Üyelerin dış ticarete yönelik danışmanlık ihtiyaçlarının giderilmesi için 

Dış Ticaret Bölümüne işlevsellik kazandırılması 

Üyelerimizden bu konuda herhangi bir talep gelmemesi dolayısıyla 
gerçekleştirilememiştir. 

Strateji 2.1.6. Sanayi ve ticaretin geliştirilmesine yönelik olarak ilgili kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği projeleri yapılması 

Üyelerimizin mali kaynak sıkıntılarında çözüm olmak amacıyla Türk 
Ekonomi Bankası ile protokol yapılmıştır.  

İş-Kur ve odamız işbirliğinde 2016 yılında 79 girişimcinin katılımıyla 
KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi düzenlenmiştir. 

Hedef 2.2. İlçemizde faaliyet gösteren firmaların işbirliklerinin artırılması 

Strateji 2.2.1. İlçemizde faaliyet gösteren küçük işletmelerin geliştirilmesine yönelik 
olarak sanayicilerle işbirliği faaliyetleri gerçekleştirilmesi 

Strateji 2.2.2. İlçede faaliyet gösteren firmalara yönelik sektörel toplantılar 
düzenlenmesi 

Strateji 2.2.3. İlgili kurum ve kuruluşlarla ortak projeler yürütülmesi 

Hedef 2.3. Oda-Üye İlişkilerinin Güçlendirilmesi 

Strateji 2.3.1. Üyelerle iletişimin güçlendirilmesi amacıyla planlı ziyaretler 
düzenlenmesi 
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  Üyeler ve Kosgeb UGE ile iş yeri sahibi olan girişimcilere ziyaretlerde bulunulmaktadır. 

Strateji 2.3.2. Üyelerin ihtiyaç ve problemlerinin tespitine yönelik sektörel ve genel 
toplantılar düzenlenmesi 

Strateji 2.3.3. Üyelerin oda faaliyetlerinden haberdar edilmesine yönelik olarak 
kullanılan iletişim kanallarının geliştirilmesi 

Strateji 2.3.4. Hizmet bölümünde gerekli düzenlemeleri yaparak üyelerin daha rahat 
bir ortamda hizmet almalarının sağlanması 

Strateji 2.3.5. Üyeler tarafından bildirilen şikayetlerin giderilmesine yönelik faaliyetler 
düzenlenmesi 

Hedef 2.4. Sivil Toplum Kuruluşları ve Diğer Karar Alıcılarla İlişkilerin Güçlendirilmesi 

Strateji 2.4.1. Sivil Toplum Kuruluşları ve diğer karar alıcılarla işbirliği projeleri 
yürütülmesi 

İlçe sorunlarının giderilmesine yönelik olarak gerçekleştirilen Hal Esnafı ile 
üye sorunlarımız ve çözüm önerileri gündeme getirilmiştir. 

Tire OSB Müdürlüğü tarafından iletilen su sorununa ilişkin olarak üye 
sorunlarımızda dikkate alınarak gerekli çözüm önerileri gündeme 
getirilmiştir.  

Tire Toptancı Halinin kapatılmaması ve Tire Organize Sanayi Bölgesi su 
sorunu ile ilgili İzmir İli Yönetim Kurulları Ortak Toplantılarında gündeme 
getirilip destek istenmiştir.  

Strateji 2.4.2. İlgili kuruluşların Ticaret Odası ile ilgili görüşlerinin alınarak iyileştirme 
faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi 

Strateji 2.4.3. Çevre odalarla;  oda ve üyelerin ilişkilerinin güçlendirilmesine yönelik 
işbirliklerinin kurulması 

İlçemiz; bölge odaları tarafından gerçekleştirilen toplantılarda temsil 
edilmektedir. Çözüm bekleyen konular her ortamda gündeme taşınmaktadır. 

 

Stratejik Amaç 3: TİRE İLÇESİNİN EĞİTİM İMKANLARİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

Hedef 3.1. İlçeye 4 yıllık fakülte kazandırılması 

Strateji 3.1.1. Fakülte kazandırılması amacıyla siyasi ve karar alıcılarla lobicilik 
faaliyetleri gerçekleştirilmesi 

İlçemizi ziyaret eden siyasiler, odalar ve borsalar ile gerçekleştirilen 
toplantılar vb. ortamlarda konu gündemde tutulmaktadır. 

Strateji 3.1.2. Fakülte kazandırılması amacıyla sivil toplum kuruluşları ile ortak 
çalışmalar yürütülmesi 

Hedef 3.2. Mesleki ve kişisel gelişim eğitim merkezlerinin artırılması 
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Strateji 3.2.1. Firmaların kalifiye eleman ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik mesleki ve 
kişisel gelişim eğitim merkezlerinin kazandırılması 

Strateji 3.2.2. Tirede bulunan Mesleki Eğitim Merkezi ile Sanayicilerin 
buluşturulmasına yönelik faaliyetler gerçekleştirilmesi 

Strateji 3.2.3. Sanayicilerin eğitime gönüllü desteklerinin sağlanması amacıyla 
faaliyetler gerçekleştirilmesi 

 
Stratejik Amaç 4. KURUMSALLAŞMA 

 

Hedef 4.1. Kurumsal Kimliğin Geliştirilmesi İçin Yönetim Sistemlerinin Geliştirilmesi 

Strateji 4.1.1. Kalite Yönetim Sistemi'nin geliştirilmesine yönelik faaliyetler 
gerçekleştirilmesi 

Yönetim sistemimizin geliştirilmesi çalışmaları kapsamında 2015 yılında TS 
ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi kurulmuştur. Süreçler tüm 
faaliyetlerimizin yönetimini geliştirecek şekilde yeniden tasarlanıp devamı 
gerçekleştirilmiştir. 

Strateji 4.1.2. TOBB Akreditasyon Sistemi'nin kurulması ve geliştirilmesi 

TOBB Akreditasyon Sistemi maddeleri yönetimin kolaylaştırılması ve 
geliştirilmesi amacıyla Süreç bazında değerlendirilmiştir. 

Hedef 4.2. Personelin Kişisel ve Profesyonel Niteliklerinin Geliştirilmesi 

Strateji 4.2.1. Personelin geliştirilmesine yönelik eğitimler düzenlenmesi 

Personelin profesyonel ve kişisel gelişimlerinin sağlanması amacıyla 
eğitimler düzenlenmiştir. 

Strateji 4.2.2. Personelin odaya bağlılığının artırılması için düzenlenen memnuniyet 
anketleriyle tespit edilen eksikliklerin giderilmesi için faaliyetler düzenlenmesi 

Personel memnuniyet anketleri ve toplantılar ile iyileştirme beklentileri 
tespit edilerek iyileştirme çalışmaları yapılmıştır. 

Strateji 4.2.3. Çevre odalar ile kıyaslamalar yapılarak geliştirme faaliyetleri yapılması 

Kuşadası Ticaret Odası kıyaslama yapılarak geliştirme faaliyetlerinde 
bulunulmuştur.  
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Strateji 4.2.4. Personel Performans Değerlendirme Sistemi ile personelin 
performansının geliştirilmesi 

Yıllık olarak düzenlenen personel performans değerlendirmeleri ile 
personelin profesyonel gelişim ihtiyacı olan noktalar tespit edilmektedir. 

Strateji 4.2.5. Oda faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik olarak gerekli kadrolaşmanın 
planlanması ve uygulanması 
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HABERLEŞME VE YAYINLAR 
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HABERLEŞME VE YAYINLAR 
 

WEB Sitesi 

 

Web sitemiz, paydaşlarımızın bilgilendirilmesi için kullandığımız en önemli iletişim kanallarımızdan 
biridir. Üye ihtiyaçları doğrultusunda güncellenmektedir. WEB sitemizde kurumsal yapımız, 
hizmetlerimiz, haberler, duyurular, etkinliklerimiz gibi konularda bilgilendirme yapılmaktadır.  

 

 
 

 

 

 

WEB Sitemiz 2014 yılında aylık ortalama 399 kez tıklanırken 2015 yılında bu sayı 541 tıklamaya 
yükselmiştir. 2016 yılı toplam tıklanma sayısı 21.492 olarak kayıtlarımıza geçmiştir. Sayfa 
görüntüleme sayısı 2014 yılı aylık ortalaması 2.395, 2015 yılında 2.121 2016 yılında ise 1.791 olarak 
gerçekleşmiştir. 
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Süreli Yayın 

Odamız 2013 yılından bu yana paydaşların bilgilendirilmesi amacıyla üç ayda bir Tire Ekonomi 
Dergisi’ni yayınlamaktadır. 3 yıldır düzenli olarak çıkarılan Tire Ekonomi Dergisi’nin 2016 yılı Eylül 
Ayında 13. Sayısı yayınlanmıştır. Dergimiz 365 oda/borsa ve paydaşlarımıza dağıtılmaktadır. 

 

Basın 

                    

Üyelerimiz ve bölgemiz ile ilgili gerçekleştirdiğimiz etkinlikleri yerel ve ulusal basında duyurarak 
sorunlara yönelik kalıcı çözümler üretmeyi, kamuoyu oluşturmayı ve görünürlüğünü artırmayı 
hedeflemekteyiz.  

 
 

Sosyal Medya ve Elektronik Posta 

Bu iletişim kanallarının dışında günümüzün etkili iletişim araçlarından biri olan sosyal medya da 
kullanılmaktadır. Facebook üzerinden gerçekleştirilen paylaşımlarla haberler, ve etkinlik duyuruları 
yapılmaktadır. 

Bir diğer iletişim kanalımız ise elektronik postadır. Mevzuat değişiklikleri ve önemli duyurular 
elektronik posta aracılığıyla üyelere bildirilmektedir. 
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BİLGİ VE İLETİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI 
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BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
KULLANIMI 
 

Üyelerle etkin iletişim ve hızlı güvenilir hizmet sunumu amacıyla kurulan bilgi ve iletişim teknolojileri 
alt yapısı günün koşulları doğrultusunda sürekli olarak gözden geçirilmekte ve geliştirilmektedir. 

 

Teknik Alt Yapı 

Tüm çalışanlara günün teknolojik koşullarına uygun bilgisayar, yazıcı ve tarayıcı donanımı 
sağlanmıştır. Veri ve kullanıcı yönetimi server aracılığıyla gerçekleştirilmektedir. 

İç ve dış iletişimin sağlanması amacıyla tüm kullanıcıların e-posta adresleri bulunmaktadır.  

Üyelere ilişkin bilgiler server üzerinde kurulu yazılım aracılığıyla takip edilmektedir.  

 

Bilgi Güvenliği 

Veri güvenliği ve kullanıcı yönetiminin sağlanması amacıyla çeşitli tedbirler uygulanmaktadır.  

 Günümüzde siber saldırılar pek çok kurum için sorun teşkil etmektedir. Bunun önlenmesi ve 
veri güvenliğinin sağlanması amacıyla Firewall cihazı kullanılmaktadır. 

 Misafir ağı yerel ağdan ayrılarak networke izinsiz erişimlerin önüne geçilmiştir. 

 Kullanıcı yönetiminin sağlanması amacıyla Active Directory kurulmuştur. 

 Veri yedeklemenin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi ve yedeklerin güvenliğinin sağlanması 
amacıyla yedekleme planı oluşturulmuştur. 

 Tüm çalışanlara bilgi güvenliği eğitimi verilmiştir. 

 Acil Durum Planı oluşturularak bilgi güvenliğini riske atacak durumlara ilişkin tedbirler 
tanımlanmıştır. 
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ÜYE İLİŞKİLERİ 
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ÜYE İLİŞKİLERİ 
 

Üyelerimiz 

2016 yılı itibari ile faal üye sayımız 835’dir.  

Üyelerimizin faaliyet kollarına göre dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 

Faaliyet Kolu Üye Sayısı % 

Perakende ticaret ( Motorlu taşıtlar ve motosikletler hariç) 209 25,02% 

Toptan ticaret (motorlu taşıtlar ve motosikletler hariç) 117 14,01% 

Bina inşaatı 85 10,17% 

Gıda ürünlerinin imalatı 52 6,22% 

Bitkisel ve hayvansal üretim ile avcılık ve ilgili hizmet faaliyetleri 40 4,79% 

Kara taşımacılığı ve boru hattı taşımacılığı 40 4,79% 

Yiyecek ve içecek hizmeti faaliyetleri 21 2,51% 

Toptan ve perakende ticaret ve motorlu taşıtlar ve motosikletlerin 
onarımı 

22 2,63% 

Özel inşaat faaliyetleri ve Konut Yapı Kooperatifleri 9 1,07% 

Zorunlu sosyal güvenlik hariç, sigorta, reasürans ve emeklilik 
fonları, sigorta ve sigorta faaliyetleri için yardım faaliyetler 

23 2,75% 

Eğitim 13 1,55% 

Finansal Hizmetler ve Banka           14 1,67% 

Finansal hizmetler ve sigorta faaliyetleri için yardımcı faaliyetler  1,27% 

Mimarlık ve mühendislik faaliyetleri; teknik muayene ve analiz 11 1,31% 

Taşımacılık için depolama ve destekleyici faaliyetler  1,14% 

Gayrimenkul faaliyetleri 6 0,71% 

Kağıt ve kağıt ürünlerinin imalatı 9 1,07% 

Kimyasalların ve kimyasal ürünlerin imalatı 6 0,71% 

Mobilya imalatı 9 1,07% 

Tekstil ürünlerinin imalatı 8 0,95% 

Makine ve donanımların kurulumu – asansör 6 0,95% 

İnsan sağlığı hizmetleri 6 0,71% 

Kauçuk ve plastik ürünlerin imalatı, saraç, gaz sanayi soğutma, 
metal atıklar  

17 2,03% 

Konaklama 5 0,59% 

Bilgisayar programlama, danışmanlık ve ilgili faaliyetler, idari 
danışmanlık faaliyetleri 

10 1,19% 

Diğer hizmet faaliyetleri 3 0,35% 

Diğer imalatlar 3 0,35% 

Fabrikasyon metal ürünleri imalatı, fabrikasyon metal, ana metal 
sanayi, diğer metal olmayan mineral ürünlerin imalatı 

29 3,47% 

Elektrik enerjisi üretimi  6 0,71% 

Diğer inşaat faaliyetleri 19 2,27% 

Fotoğraf  3 0,35% 

Güzellik salonları  4 0,47% 

Temel eczacılık faaliyetleri 2 0,23% 

Tütün ürünleri imalatı 3 0,35% 

Atığın toplanması, ıslahı ve geri dönüşüm faaliyetleri 2 0,23% 

Büro yönetimi, büro desteği ve diğer şirket destek faaliyetleri 2 0,23% 

Seyahat acentesi, tur operatörü ve diğer rezervasyon hizmetleri ile 
ilgili faaliyetler 

4 0,47% 

Veterinerlik hizmetleri 3 0,35% 
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Bilgisayarların ve kişisel ve ev eşyalarının onarımı 1 0,11% 

Diğer madencilik ve taş ocakçılığı 3 0,35% 

Kayıtlı medyanın basılması ve çoğaltılması 1 0,11% 

Kiralama ve leasing faaliyetleri 2 0,23% 

Linyit çıkartılması 1 0,11% 

Kumar ve müşterek bahis faaliyetleri 1 0,11% 

Motorlu kara taşıtı, treyler (römork) ve yarı treyler (yarı römork) 
imalatı 

1 0,11% 

Suyun toplanması, arıtılması ve dağıtılması 1 0,11% 

Telekomünikasyon 2 0,23% 

Yayıncılık faaliyetleri 1 0,11% 

Genel Toplam 835  

 

Üyelerimizin %39,02’lik kısmı perakende ticaret yapmaktadır 

 

 

 

 

 

Üyelerimizin %55’lik kısmı limitet şirket, %53’lük kısmı gerçek kişi işletmesi olarak faaliyet 
göstermektedir.  

100%

100%

209 117 85 52 40 40 29 21 22 9 23 14 13 11 19 17

25% 14% 10% 6% 4% 4% 3% 2% 2% 1% 2% 1% 1% 1% 2% 2%

ÜYE İSTATİSTİKLERİ
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Üyelerle İletişim 

Odamızın faaliyetlerinin ve önceliklerinin belirlenmesi üye talepleri doğrultusunda 
gerçekleştirilmektedir. Üyelerle bir araya gelinen her ortamda üyelerimizden öneri, talep ve 
şikayetleri sözlü ya da yazılı olarak alınmaktadır. Üye ilişkilerinin geliştirilmesi amacıyla 2015 yılında 
Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi kurulmuştur. 

Her yıl Üye Memnuniyet Anketleri düzenlenerek sonuçları değerlendirilmekte ve iyileştirme 
çalışmaları gerçekleştirilmektedir. 
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LİMİTED ŞİRKET ŞAHIS ŞİRKETİ

ANONİM ŞİRKET TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİF

MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİF YAPI KOOPERATİF

TARIM SATIŞ KOOPERATİF SULAMA KOOPERATİF

KAMU KURULUŞLARI KOOPERATİF

TÜKETİM KOOPERATİF ESNAF VE KEFALET KOOPERATİF

KOLLEKTİF ŞİRKET.

90,71%

96,94%

94,82%
94%

2013 2014 2015 2016

ÜYE MEMNUNİYET İSTATİSTİKLERİ

MEMNUNİYET ORANLARI
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KALİTE YÖNETİMİ 
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KALİTE YÖNETİMİ 
 

TS EN İSO 9001 Kalite Yönetim Sistemi 

İSO 9001 Kalite Yönetim Sistemi kurulum çalışmaları ilk olarak 2008 yılında başlamış ve 
belgelendirilmiştir.  

 

 

 

Her yıl yeni uygulamalarla bir adım öteye taşınan sistem 2015 yılında bir dizi iyileştirme çalışmasıyla 
TOBB Akreditasyon Sistemi ile bütünleşik hale getirilmiştir.  

Çalışmalar kapsamında süreçler; TOBB Akreditasyon Sistemi’ne uyumlu hale getirilmiştir. Süreçlerin 
yürütülmesi, izlenmesi, ölçülmesi ve iyileştirme çalışmalarının yapılması ile ilgili dokümantasyon 
Kalite Yönetim Sistemi çatısı altında tanımlanmıştır. 

URS tarafından 16.09.2015 tarihinde gerçekleştirilen denetim sonucunda herhangi bir uygunsuzluk 
tespit edilmemiştir. 
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TOBB Akreditasyon Sistemi 

Kalite Yönetim Sistemi’nin kurulması ile başlayan üye odaklı hizmet anlayışı ardından 2013 yılında 
TOBB Akreditasyon sisteminin kurulması ile bir adım öteye taşınmıştır. 05.12.2013 tarihinde TOBB 
tarafından gerçekleştirilen denetimle odamız Akredite Oda olmaya hak kazanmıştır. Sistem gereği 3 
yılda bir denetim gerçekleştirilmektedir. 2016 yılında TOBB tarafından TOBB Akreditasyon Sistemi 
Denetimi gerçekleştirilecektir. 
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TS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi 

2013 yılında yürürlüğe giren 6331 Sayılı İş sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında tüm kurumlarda 
İş Sağlığı ve Güvenliği önemli bir konu haline gelmiştir. Üyelerimize bu konuda danışmanlık ve 
öncülük yapmak amacıyla 2014 yılında TS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi kurulmuştur. 
URS tarafından gerçekleştirilen denetim sonucunda Odamız belgelendirilmeye hak kazanmıştır. 
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TS İSO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi 

2008 yılında Kalite Yönetim Sistemi’nin kurulmasıyla başlayan Üye Odaklı Hizmet Anlayışının 
geliştirilmesi süreci 2015 yılında TS İSO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi’nin 
kurulmasıyla bir adım öteye taşınmıştır. Gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda 16.09.2015 tarihinde 
URS tarafından denetlenen sistem belgelendirilmiştir. 
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Ege Bölgesi Ortak Akıl Toplantıları 

 

Odamız Ege Bölgesi Oda ve Borsalarının düzenlemiş olduğu ortak akıl toplantılarına düzenli olarak 
katılmaktadır. Gerçekleştirilen toplantılarda Oda ve Borsalar deneyimlerini ve iyi uygulamalarını 
aktararak, sürekli iyileşen akreditasyon sisteminde kendilerini daha da geliştirmektedir.  
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İLETİŞİM AĞI 
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İLETİŞİM AĞI 
 

2016 Yılı Faaliyetler 

Odamız tarafından gerçekleştirilen faaliyetler (toplantı, eğitim, fuar, iş gezisi vb.) etkileşim içinde 
olduğumuz kurum/kuruluşlar ve üyelerimizin ihtiyaçları doğrultusunda planlanmakta ve 
gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda aşağıdaki tabloda belirtilen faaliyetler gerçekleştirilerek 
kurum/kuruluşlar ve üyelerimiz ile iletişimin güçlendirilmesine katkı sağlanmıştır. 

 

İLETİŞİM AĞİ ETKİNLİKLERİ 

Oda ve Borsalar 
 

24.03.2016 Denizli Ticaret Odası TOBB Akreditasyon Sistemi Ortak Akıl Toplantısı 

2013 yılında dahil olduğumuz Akreditasyon Sistemi ile ilgili iyi uygulama, bilgi ve fikir paylaşımlarının 
yapıldığı Ortak Akıl toplantılarının 12.si Denizli Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.  
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21.01.2016 Tire Ticaret Odası İzmir İli Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı 

İzmir İli Oda ve Borsalarının 3 ayda bir gerçekleştirdiği Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı Tire 
Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Ev sahipliği yaptığımız toplantıda ilçemizin ve 
üyelerimizin sorunları ve çözüm önerileri konusunda bilgilendirme yapılmıştır. İzmir’deki Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’ne Bağlı oda ve borsaların Tire Ticaret Odası’nda düzenlenen ortak yönetim 
kurulu toplantısında teröre karşı birlik mesajı yayımlama kararı alındı.  
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14.07.2016 Selçuk Ticaret Odası İzmir İli Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı 

İzmir ili Oda ve Borsaların 3 ayda bir gerçekleştirdiği Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı Selçuk 
Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Önceki toplantılarda da gündeme getirdikleri Küçük 
Menderes kirliliğine ilişkin olarak girişimlerin sonuç vermeye başlandığı, Bakanlığın temizleme 
çalışmaları için harekete geçtiği toplantıda belirtilmiştir. 
 

 

 

24.11.2016 Bergama Ticaret Odası İzmir İli Yönetim Kurulları Ortak  

Toplantısı 

Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı Bergama Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda Kapasite raporu sorunları, mesleki yeterlilik ve belgelendirme(MEYBEM) ve ilçelerin 
üyelerin ortak sorunları ve çözüm önerileri konusunda bilgilendirme yapılmıştır. 

 

        

 



 

 

69 

 

 

02.12.2016 Kapasite Raporlarının Düzenlenmesi İle İlgili Olarak İzmir 

Milletvekilleri Necip KALKAN, Atilla KAYA, Hamza DAĞ, Hüseyin KOCABIYIK Ve 

Kerem Ali SÜREKLİ’nin Ziyareti  

 

 

İzmir’de kapasite raporlarının ilçe ticaret odaları tarafından verilmesi uygulanmasına geri dönülmesi 
için harekete geçen 7 ilçe ticaret odası İzmir Milletvekilleriyle sorunların masaya yatırıldığı ziyarete 
Meclis Başkanımız İbrahim ŞENTÜRK katılmıştır.  

 

09.12.2016 kapasite raporu ve diğer oda sorunları için TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
Ziyareti  
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İzmir'de kapasite raporlarının ilçe ticaret odaları tarafından verilmesi uygulamasına geri dönülmesi 
için harekete geçen 7 ilçe ticaret odası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat 
HİSARCİKLİOĞLU ile görüştü. Görüşmede Hisarcıklıoğlu kapasite artırım raporları olmak üzere ilçe 
odalarının sorunlarının masaya yatırıldığı toplantıda konunun ay sonundaki TOBB Yönetim Kurulu 
toplantısında görüşeceklerini belirtti. 
Ayrıca Torbalı Ticaret Odası Başkanı Abdulvahap Olgun, Torbalı'daki 700 fabrika yetkilisinin Torbalı 
Ticaret Odası'nın 'sanayi ve ticaret odası' statüsüne alınması yönündeki dilekçesini de Başkan 
Hisarcıklıoğlu'na iletti. Ziyarete Tire Ticaret Odası Başkanı Hüseyin ÇAPKİNOĞLU katıldı.  

 

13.10.2016 Kuşadası Ticaret Odası Kıyaslama Çalışması 

2001 yılından itibaren TOBB tarafından yürütülen Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, 
gerek Akreditasyon sistemine dahil olmuş gerekse katılmak üzere süreçte olan Oda ve Borsalarla 
karşılaştırma sonucunda artı ve eksi yönlerin ortaya çıkarak, faaliyetlere bu doğrultuda yön verilmesi 
için sistemleri incelemek karşılaştırmak üzere Tire Ticaret Odası Kuşadası Ticaret Odası’nı ziyaret 
etmiştir. 
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Fuarlar 

21-24.08.2015 Midilli Fuarı ve Lesvos Ticaret Odası Ziyareti 

Midilli’de düzenlenen Turizm fuarına üyelerimizle katılım gerçekleştirilmiştir. Fuar organizasyonu 
kapsamında Lesvos Ticaret Odası da ziyaret edilerek ilçemiz hakkında bilgi verilmiş, işbirliği 
yapılabilecek konular üzerinde durulmuştur. 

 

 

 

 

Uluslararası İlişkiler 

02.06.2016 İranlı Sanayici ve İşadamları Derneği Ziyareti 

 
İlçemize incelemelerde bulunmak ve işbirliği yapmak üzere ziyarette bulunan işadamları odamız 
tarafından ağırlanmış ve ilçemiz hakkında bilgi verilmiştir. 
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26.09.2016 POLONYA’DA İZMİR GÜNÜ  

 

 
EBSO (Ege Bölgesi Sanayicileri Odası) organizasyonunda  Polonya’nın başkenti Varşova’da 
düzenlenen ’’Türkiye-Polonya İş Formu’nda Tire Ticaret Odası’nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin ÇAPKİNOĞLU katılmıştır.  

 

İşbirliği Faaliyetleri 

Üye ihtiyaçları doğrultusunda çeşitli kurum kuruluşlarla işbirliği faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 

 

19.01.2016 İŞKUR Torbalı Şube Müdürlüğü İle Protokol 

Üyelerimize işgücü piyasası ihtiyaçlarının belirlenmesine aktif bir biçimde katılarak yerel ölçekte 
işgücü talebini ortaya çıkarmak, sektör ve işyeri düzeyinde işgücü talebinin tespit edilmesine yönelik 
ve KOSGEB işbirliği ile istihdama yönelik olarak çeşitli kurs ve programların sağlanması amacıyla 
İŞKUR ile protokol imzalanmıştır. 
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15.03.2016 Türk Ekonomi Bankası (TEB) Protokol  

Üyelerimize uygun imkanlarla kredi sağlanmasına yönelik olarak Türk Ekonomi Bankası (TEB) ile 
protokol imzalanmıştır. 

 

 

 

01.10.2016 Yerel Basın ile Protokol 

Üyelerimizin tanıtımı ve odamız faaliyetlerinin duyurulmasına yönelik olarak yerel basın ile işbirliği 
protokolü imzalanmıştır. 
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POLİTİKA VE TEMSİL 
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POLİTİKA VE TEMSİL 
 
Paydaşlarla gerçekleştirilen iletişim faaliyetleri ile ilçe ve paydaş sorunları tespit edilerek çözüm 
önerileri oluşturulmaktadır. Tespit edilen sorunların çözümüne yönelik lobicilik faaliyetleri 
planlanmakta ve gerçekleştirilmektedir.  
 

2016 YILİ GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

Siyasiler ve Karar Alıcılar 

 

06.01.2016 Odamıza Kayıtlı Tire Toptancı Hali 

 

 

 
 
Tire toptancı halinin kapatılacak olmasına dair alınan kararda halin daha iyi bir şekilde işletilmesi 
çevre ilçelerdeki hallerden daha fazla işlev gördüğü için fiziki şartların iyileştirilmesi gerektiği 
konusunda karar alınıp görüşmeler yapıldı. 
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13.01.2016 Tire İlçe Milli Eğitim Müdür’ünün Ziyareti 

 

 

Tire İlçe Milli Eğitim Müdür’ünün odamızı ziyaretinde yerel ve bölgesel düzeyde mesleki ve teknik 
eğitim ile ilgili sorunlar ele alınarak çözüm önerilerinin geliştirilebileceği görüşmeler yapılmıştır. 

   

13.01.2016 CHP  İlçe Teşkilatı’nın Ziyareti 

 

CHP İlçe Teşkilatı’nın odamızı ziyaretinde ilçe ve üyelerimizin sorunları konusunda bilgi paylaşımı 
gerçekleştirilmiştir. 
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21.01.2016 Tire Ticaret Odası İzmir İli Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı 

İzmir İli Oda ve Borsalarının 3 ayda bir gerçekleştirdiği Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı Tire 
Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Ev sahipliği yaptığımız toplantıda ilçemizin ve 
üyelerimizin sorunları ve çözüm önerileri konusunda bilgilendirme yapılmıştır. İzmir’deki Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’ne Bağlı oda ve borsaların Tire Ticaret Odası’nda düzenlenen ortak yönetim 
kurulu toplantısında teröre karşı birlik mesajı yayımlama kararı alındı.  
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09.02.2016 TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu Ziyareti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kadın girişimciliği ve Kurulun çalışmaları hakkında görüşmelerin ardından Aysel Öztezel’i tebrik 
ederek, bu konuda ortak çalışmaların yapılmasına karar verilmiştir. 
Ziyaretin ardından Odamızda organize edilen KOSGEB Girişimcilik Eğitimi Programı kapsamında 
İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi üyeleri girişimci adayları ile buluştu. Kadın Girişimciler, 
girişimci adayları ile deneyimlerini paylaştı.  
 

23.02.2016 Vergi Dairesi Tire Müdürü’nün Ziyareti 

 

Üyelerimizin mevzuatlar hakkında bilgilendirilmesi amacıyla ortak çalışmalar gerçekleştirmek üzere 
Vergi Dairesi Müdürü ve çalışanlarıyla görüşmeler yapılmıştır. 2016 yılında vergi prim borcu affı 
olacak mı ? Kimler ve hangi mükellefler yararlanacak? Vergi affı ve yönetmelikler konusunda 
bilgilendirme çalışmaları yapılmasına karar verilmiştir. 
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10-11.05.2016 TOBB Genel Kurul  

 
 

TOBB tarafından her yıl Mayıs Ayı’nda düzenlenen Genel Kurula Odamızı temsilen Meclis Başkanımız 
Yönetim Kurulu Başkanımız ve Genel Kurul Delegeleri ile Genel Sekreterimiz katılım sağlamıştır.  
 

02.06.2016 Ege Bölgesi ve İran İşbirliği Derneği Başkanı’nın Odamıza Ziyareti  

 
İran ve Türkiye arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi ve iş birliğinin artırılması için sektörler arası 
benzer firmalarla işbirliği yapmak istediklerini, İran’ın bilgi kirliliği sonucu kötü tanındığını, bunun da 
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karşılıklı işbirliği içinde önüne geçilebileceğini özelikle süt makinaları, yem karma ve tarım makinaları 
konusunda ilgili olduklarını ziyaretlerinde belirtmiş olup gerekli ortamın sağlanmasını Odamız 
yetkililerinden talep etmişlerdir. 

 

14.07.2016 Selçuk Ticaret Odası İzmir İli Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı 

İzmir ili Oda ve Borsaların 3 ayda bir gerçekleştirdiği Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı Selçuk 
Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Önceki toplantılarda da gündeme getirdikleri Küçük 
Menderes kirliliğine ilişkin olarak girişimlerin sonuç vermeye başlandığı, Bakanlığın temizleme 
çalışmaları için harekete geçtiği toplantıda belirtilmiştir. 
 

 
 

20.07.2016 EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender YORGANCILAR’IN Ziyareti 

 
EBSO Yönetim Kurulu Başkanı’nın Odamızı ziyaretinde ilçe ve üyelerimizin sorunları konusunda bilgi 
paylaşımı gerçekleştirildi. 
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21.07.2016 Darbeye Hayır Demokrasiye Evet Yürüyüşü 

 

 
‘’Darbeye Hayır Demokrasiye Evet’’ yürüyüşünde resmi kurum ve kuruluşlar STK’lar ile her kesimden 
vatandaşın katıldığı Organizasyon Komitesi adına Yönetim Kurulu Başkanımız bildiriyi okumuştur. 
 

04.08.2016 TOBB 365 Oda Ve Borsa Yönetim Kurulu Başkanları Cumhurbaşkanlığı 
İstişare Toplantısı  

 

 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleştirilen toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
ÇAPKİNOĞLU iştirak etmişlerdir.  
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04.08.2016 TOBB 365 ODA VE BORSA YÖNETİM KURULU BAŞKANLARI BAŞBAKANLIK ZİYARETİ  

 

 
Yönetim Kurulu Başkanımız Başbakanlık ziyaretinde Sayın Binali YİLDİRİM’a Tire ve bölgemizin 
sorunlarını aktardı. 
 

31.08.2016 TOBB MÜŞTEREK KONSEY TOPLANTISI 

  

 
TOBB, Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi, Ticaret Odaları Konseyi, Sanayi Odaları Konseyi, Deniz 
Ticaret Odaları Konseyi ile Ticaret Borsaları Konseyi’nin müşterek toplantısına Yönetim Kurulu 
Başkanımız Hüseyin ÇAPKİNOĞLU katılmıştır. 
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26.09.2016 Polonya’da İzmir Günü 

  

 
 
 

 
 
Ebso (Ege Bölgesi Sanayicileri Odası) organizasyonunda  Polonya’nın başkenti Varşova’da düzenlenen 
’’TÜRKİYE-POLONYA iş formu’nda Tire Ticaret Odası’nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
ÇAPKİNOĞLU katılmıştır.  
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06.11.2016  9. TÜRKİYE TİCARET VE SANAYİ ŞURASI 

 

Tobb ev sahipliğinde gerçekleştirilen 9. Türkiye ticaret ve sanayi şurası’na odamız adına İbrahim 
ŞENTÜRK ve Hüseyin ÇAPKİNOĞLU katıldı.  

  

09.11.2016 Zeytinyağı Üreticisi, Tacir Ve Sanayicisinin Sorunları Toplantısı  
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Zeytin ve zeytinyağı sektöründe mevcut sorunları çözüm bulmak, sektörde güç birliği oluşturarak 
çözüm yollarını hayata geçirmek için zeytinyağı üreticisi, tacir ve sanayicisinin sektör analiz toplantısı 
tire ticaret odasında gerçekleştirildi.  
      

24.11.2016 Bergama Ticaret Odası İzmir İli Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı 

Yönetim kurulları ortak toplantısı bergama ticaret odası ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda kapasite raporu sorunları, mesleki yeterlilik ve belgelendirme(meybem) ve ilçelerin 
üyelerin ortak sorunları ve çözüm önerileri konusunda bilgilendirme yapılmıştır. 
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02.12.2016 Kapasite Raporlarının Düzenlenmesi İle İlgili Olarak İzmir Milletvekilleri Necip 
KALKAN, Atilla KAYA, Hamza DAĞ, Hüseyin KOCABİYİK Ve Kerem Ali SÜREKLİ’ nin Ziyareti 

 

 

İzmir’de kapasite raporlarının ilçe ticaret odaları tarafından verilmesi uygulanmasına geri dönülmesi 
için harekete geçen 7 ilçe ticaret odası İzmir Milletvekilleriyle sorunların masaya yatırıldığı ziyarete 
Meclis Başkanımız İbrahim ŞENTÜRK katılmıştır.  

 

09.12.2016 Kapasite Raporu Ve Diğer Oda Sorunları İçin TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
Ziyareti  

 

 

İzmir'de kapasite raporlarının ilçe ticaret odaları tarafından verilmesi uygulamasına geri dönülmesi 
için harekete geçen 7 ilçe ticaret odası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat 
HİSARCİKLİOĞLU ile görüştü. Görüşmede Hisarcıklıoğlu kapasite artırım raporları olmak üzere ilçe 
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odalarının sorunlarının masaya yatırıldığı toplantıda konunun ay sonundaki TOBB Yönetim Kurulu 
toplantısında görüşeceklerini belirtti. 
Ayrıca Torbalı Ticaret Odası Başkanı Abdulvahap OLGUN, Torbalı'daki 700 fabrika yetkilisinin Torbalı 
Ticaret Odası'nın 'Sanayi Ve Ticaret Odası' statüsüne alınması yönündeki dilekçesini de Başkan 
HİSARCİKLİOĞLU'na iletti. Ziyarete Tire Ticaret Odası Başkanı Hüseyin ÇAPKİNOĞLU katıldı.  
  

19.12.2016 TOBB Ege Bölgesi Oda/Borsa Başkanları Ve Genel Sekreterler Bölge Toplantısı 

 

 
 
Oda ve borsaların faaliyetlerine ilişkin “Bu odalar ne iş yapıyor?”  şeklinde bir algı olduğunu belirten 
Hisarcıklıoğlu, üyeleri için yaptıkları çok sayıda hizmet bulunduğunu, Oda ve borsalar üyeleri için o 
kadar çok şey yapıyor ki, bunları mutlaka kamuoyu ve üyelerimizle paylaşılıp ve anlatılmasını 
vurguladığı toplantıda özellikle medya aracılığıyla oda ve borsaların sunduğu imkânlarının tüm 
üyelere detaylıca anlatılmasını ve bunlardan istifa edilmesinin belirtildiği toplantının diğer bir içeriği 
ise Ekonomik Kordinasyon Kurulu Tedbir Paketi, KOBİ’lere TOBB Nefes Kredisi, TOBB Dijital 
Dönüşüm Projesi ve Mesleki Eğitim Faaliyetleri ile ilgili bilgiler verildi.  
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BİLGİ, DANIŞMANLIK VE 
DESTEK 
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BİLGİ, DANIŞMANLIK VE DESTEK 

 

Üyelerimizin ihtiyaçları doğrultusunda istediği bilgilere ulaşımının sağlanması amacıyla odamız bünyesinde 

Ar-Ge Birimi oluşturulmuştur. Ar-Ge birimi üyelerimize yönelik olarak KOSGEB, İş-Kur hizmetlerinin 

yürütülmesinden, üyelerin hibe, teşvikler vb. konularda bilgilendirilmesinden sorumludur. 

 

Bilgi Danışmanlık ve Destek Faaliyetlerimiz 

 Vergi Dairesi ile ortak yürütülen bir çalışma ile 2016 yılında vergi prim borcu affı, vergi affı ve 

yönetmelikler konusunda bilgilendirme amacı ile üyelerimize yeni yasal düzenlemeler hakkında 

bilgilendirme yapılmıştır. 

 

 

 KOBİ’lerin rekabet güçlerinin ve sağladıkları katma değerin yükselmesi, amacıyla KOSGEB ile 

gerçekleştirilen ortak etkinlikle üyelerimize KOBİGEL-KOBİ destek programı konusunda 

bilgilendirilmişlerdir. 

 

 

 En yüksek düzeyde ihracatın gerçekleştirildiği ülkelere ilişkin Ülke Raporları hazırlanarak web 

sayfamızdan üyelerimize duyurulmuştur. 

 

 Açılmış olan kurslar sayesinde ekonomiye kazandırılmış olan yeni girişimcilerimize iş yerleri 

açtırılmış ve Oda kayıt sayılarımız bu kurslar sayesinde artmıştır. 
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İŞ GELİŞTİRME VE EĞİTİM 
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İŞ GELİŞTİRME VE EĞİTİM 
 

2016 yılında Tire Ticaret Odası üye ve personel eğitimleri kapsamında 12 eğitim gerçekleştirmiştir. 
Tire de girişimciliğin artması amacıyla KOSGEB İŞKUR işbirliğinde gerçekleştirilen eğitimlere yaklaşık 
85 kişi sertifika almaya hak kazanmıştır. Sertifika sahibi olan kişiler, projenin uygun görülmesi 
durumunda KOSGEB’den 50 bin TL hibe, 100 bin TL kredi almaya hak kazanmıştır.  

 Tire Ticaret Odası 2016 yılında personel ve girişimcilik eğitimlerine ağırlık verdi.    

 

İş Geliştirme ve Eğitim Faaliyetleri 

 

EĞİTİMİN ADI EĞİTİM ALANLAR TARİH 

KOSGEB GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ GENEL KATILIM 8.02.2016 

KAN BAĞIŞI BİLİNÇLENDİRME SEMİNERİ  GENEL KATILIM 29.03.2016 

KAPASİTE RAPORLARI DÜZENLEME USUL VE 

ESASLARI PERSONEL  1.04.2016 

BÜTÇE VE MUHASEBE EĞİTİMİ GENEL SEKRETER 23/24.05.2016 

KOSGEB KOBİGEL BİLGİLENDİRME 

SEMİNERİ GENEL KATILIM 2.06.2016 

KOSGEB GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ GENEL KATILIM 16.06.2016 

ISO 9001 18001 10002 YÖNETİM SİSTEMLERİ 

EĞİTİMİ 

 

29.08.2016 

KOSGEB GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ GENEL KATILIM  10.10.2016 

DIŞ TİCARET EĞİTİMİ PERSONEL  13.10.2016 

AKREDİTASYON SİSTEMİ DENETİM ÖNCESİ 

BİLGİLENDİRME SEMİNERİ  GENEL SEKRETER -

AKREDİTASYON SORUMLUSU 17/18.10.2016 

ODA/BORSALARA AKREDİTASYON 

STANDARDI REVİZYONU EĞİTİMİ PERSONEL 25.11.2016 

HARÇ TAKİP SİSTEMİ PERSONEL 10.12.2016 
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KOSGEB Girişimcilik Eğitimlerimiz  

2011 yılında başlayan 5 yıldır düzenli aralıklarla yapılan girişimcilik eğitimlerimizde her yıl Tire’ye 
çevre ilçelere girişimciliğin artışı konusunda Tire Ticaret Odası destek olmaktadır 

 

08.02.2016 KOSGEB Girişimcilik Eğitimi 

.  

 

16.06.2016 KOSGEB Girişimcilik Eğitimi 
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KOSGEB Girişimcilik Eğitimi Mülakatı  
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  29.03.2016 Kan Bağışı Bilinçlendirme Semineri  

Ege Bölgesinde kan bağışı konusunda bürokratlar, kurum ve kuruluş yöneticilerini ve sivil toplum 
liderlerini ‘kan bağışı’ konusunda bilgilendirmeye yönelik seminerin Kızılay yetkilileri 9. Sunu Tire’de 
gerçekleştirilmiş olup bu konuda personelimizin katılımı sağlanmıştır. 

 

  

01.04.2016 Kapasite Raporu Düzenleme Usul ve Esasları  

 16/05/1975 tarih ve 7/9914 sayılı Bakanlar Kurulu ararı, 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 

Odalar ve Borsalar Kanunu ve bu Kanuna dayanılarak çıkartılan yönetmeliklere göre, Kapasite Raporlarının 

odalarca düzenlenmesi ve Birlikçe onaylanmasına ilişkin usul ve esasları hakkında düzenlenmiş olan 

seminer. 
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23-24.05.2016 Bütçe Ve Muhasebe Eğitimi   

Günümüz mali yönetim anlayışında yaşanan değişim ve dönüşüm çalışmaları kendini her alanda gösterdiği 

gibi hiç kuşkusuz bütçe ve muhasebe teknikleri açısından da göstermektedir. Bu bağlamda mali yapıyı son 

dönemlerde en fazla değişime uğratan düzenlemenin de 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu, internet sitesinin kurulum maliyetleri ile bu maliyetlerin Türkiye Muhasebe Standartları’na göre 

nasıl muhasebeleştirileceği, yıl sonu kapama işlemlerine dair düzenlenen eğitime katılım gerçekleştirilmiştir.   

 

 

 

 

02.06.2016 KOSGEB “KOBİGEL-KOBİ GELİŞİM DESTEK PROGRAMI PROJE TEKLİF 

ÇAĞRISI” Bilgilendirme Semineri 

KOBİ’lerin ekonomideki paylarının ve etkinliklerinin arttırılması, rekabet güçlerinin ve sağladıkları katma 

değerin yükseltilmesi temel hedefinden harekete; istihdam yaratma, ürün, hizmet ve iş modeli açılarından 

yenilik gerçekleştirme, ihracata katkı sağlama, uluslararası nitelikleri yüksek olan ve ekonomik büyümeye 

katkı sağlamada diğer işletmelerden daha başarılı olan hızlı büyüyen işletmelerin hazırlayacakları projelerin 

desteklenmesi hakkında KOSGEB tarafından üyelerimize bilgilendirme yapılmıştır. 

 

 



 

 

98 

 

 

10-12.08.2016 WEB ÜYE –VEZNE- MUHASEBE Uygulaması Eğitimi  

Web Üye sicil uygulaması 300’den fazla oda ve borsa tarafından tam zamanlı şekilde kullanılmaktadır.  

Oda/Borsaların her türlü kullanımına yönelik üyelik işlemleri (kayıt, askıya alma, nace kodlu meslek 

gruplanması) aidat takibi, belge verme, belge hazırlama, hizmet işlemleri, çok kapsamlı ve detaylı 

raporlama, etiket hazırlama, seçim listesi hazırlama, merkezi üye veritabanı anlık olarak güncellemek. Web 

Muhasebe Uygulaması TOBB Muhasebe yönetmeliğiyle tam uyumlu şekilde Tek Düzen Hesap Sistemi 

mantığıyla çalışmaktadır. 250’nin üzerinde Oda/Borsa tarafından kullanılmakta olan uygulama Web Üye 

Sicil –Vezne Uygulamasıyla entegre şekilde çalışarak kullanıcının iş yükünü hafifletmekte olan bir 

uygulamadır. Odamızda kullanılmaya başlanan bu uygulamada muhasebe fişi(tahsil-tediye-mahsup) 

yapılabilir, bütçeleme işlemleri oluşturulabilir. Hesap planı oluşturulması ve bir önceki yıldan hesap planı 

aktarımı yapılabilir. Tire Ticaret Odası Yerel Modülden Web Modülüne 13.08.2016 tarihinde aldığı eğitimle 

geçiş yapmıştır.    

 

29.08.2016 ISO 9001 18001 10002 Yönetim Sistemleri    

ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemlerinin kurulması esasında uygulanması gereken şartların tanımlandığı ve 

belgelendirme denetimine tabi olan, OHSAS 18001 kuruluşların yasan standartlarla olan uyumunu iş 

ortamının sürekli iyileştirilmesi sayesinde  iş yerindeki üretkenliği ve verimi artırmak, kuruluşların ürün ve 

hizmetlerin güvenliğinden çok çalışanların sağlığına ve işin güvenliğine yönelik, ISO 10002 Müşteri 

Memnuniyeti Yönetim Sistemi, üyeler ile daha karlı ve uzun dönemli ilişkiler kurulması bu ilişkilerin 

geliştilmesi, geri bildirime(şikayetler dahil) açık olan müşteri odaklı bir ortamın oluşturulması, alınan her bir 

şikayetin çözüme ulaştırılması ve üye hizmetlerinin iyileştirilmesi ile ilgili yönetim taahhütlerinin yerine 

getirilmesini öngören eğitime Tire Ticaret Odası Meslek Komitesi, Meclis, Yönetim Kurulu ve Personel tam 

katılım sağladı.  
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17-18.10.2016 Oda Ve Borsalara Denetim Öncesi Eğitim  

 

TOBB 9’uncu dönem Akredite olan Oda ve Borsalar Muğla’da bir araya geldi;belge yenileme denetimi 

öncesi bilgilendirme eğitimi gerçekleştirildi. 

 

TOBB tarafından 2002 yılında altyapı çalışmaları başlatılan ve tüm Türkiye çapında 226 Oda ve Borsa 

tarafından uygulanmakta olan akreditasyon sistemi ile Odalarda ve borsalarda sunulan hizmet türlerinin 

genişletilmesi ve geliştirilmesi, hizmet kalitesinin iyileştirilmesis ve Türk oda7borsa sisteminin Avrupa oda 

sistemine uyumun sağlanması amaçlanmaktadır. Oda ve borsalar deneyimleri ile oluşmuş hizmet bilincini, 

akreditasyon gereklerinin de katkısıyla her geçen gün iyileştirmiştir. İş dünyasının desteklenmesii ekonomik 

büyümede önemi giderek artan bir rol oynadıklarından, oda ve borsaların kapasite, yeterlilik ve 

profesyonelliklerini ortaya koymak için akreditasyon standardını başarılı bir biçimde uygulamaları 

gerekmektedir. Bu bilinçle 9’uncu Dönem oda ve borsalardan birisi olarak dahil olduğumuz bu hizmette, 

2013 yılında Odamız Beş Yıldızlı Hizmet Veren B Sınıfı Oda olarak sertifikalandırılmıştır.  

 

İki gün boyunca süren eğitimlerde, TOBB tarafından hazırlanan Akreditasyon kılavuzunun tüm maddeleri 

üzerinden tek tek geçilirken, ilgili maddelerde Oda ve Borsalardan beklentiler dile getirildi. Verilen iyi 

uygulama örnekleriyle de katılımcılara yol haritası çizildi. Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Toplantı 

Salonu’nda 17-18 Ekim tarihlerinde düzenlenen ‘Denetim Öncesi Bilgilendirme Eğitimi’ne Tire Ticaret 

Odası adına Genel Sekreter ve akreditasyon sorumlusu katılmıştır. 
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25.11.2016 TOBB 4. 6. VE 9. DÖNEM ODA/BORSALAR AKREDİTASYON STANDARDI 

REVİZYONU EĞİTİMİ   

TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında 4. ,6. Ve 9. Dönem Akredite 

Oda/Borsaların Genel Sekreter ve Akreditasyon Sorumluları için ‘’ Akreditasyon Standardı Revizyonu 

Bilgilendirme Eğitimi’’ gerçekleştirdi. Borsacılık Faaliyetleri, Geliştirme Ziyaretleri, Denetimler,Karar 

Süreçleri ve Puanlama Sistemi ile ilgili yapılan Akreditasyon Standardı Revizyonuna yönelik düzenlemelere 

ilişkin detaylı bilgiler aktarıldı. 

 

 
 

10.12.2016 TİCARET SİCİL HARÇLARI HARÇ TAKİP SİSTEMİ    

 

Gelir İdaresi Başkanlığı ve Vergi Dairesi tarafından bilgilendirilmesi yapılan konuda bundan sonra Vergi 

Dairelerinden harç tahsilatı gerçekleştirilemeyeceğini, TOBB 10 Aralık 2016 tarihinde bu konuyla ilgli bir 

eğitim organize ederek tüm Ticaret Sicil Müdürlüklerini, ilgili birim ve personelini, tahsilat ve tahakkuktan 

sorumlu personeli eğitimine davet etti. Eğitim kapsamında Tire Ticaret Odası Ticaret Sicil Müdürü bu 

eğitimde yerini aldı. Odada yapılan işlem sırasında harçlar için Vergi dairesine gitmek zorunda kalan üyeleri 

bu zorunluluktan kurtaran uygulama 01 Ocak 2017 itibariyle tüm Türkiye’deki Ticaret Sicil Müdürlükleri ile 

birlikte işlemlerini gerçekleştirebilecek.  
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ULUSLARARASI TİCARET 
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ULUSLARARASI TİCARET 
 

Uluslararası ticaretin geliştirilmesi amacıyla bölge ve üye ihtiyaçları ile ticaret hacmi incelenmektedir. 
Her yıl en çok ihracatın gerçekleştirildiği ülkelere ilişkin ülke raporları ve Tire İhracat Raporu 
hazırlanarak üyelerimizin kullanımına sunulmaktadır. 

 

Tire İhracat Rakamları 

 

 

2016 Yılı İhracatımız 

 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Tutar 57.205. 62.359. 64.654. 71.619. 79.677. 78.154. 77.718. 95.264. 102.939 123.279

Yıllık Artış 9,01% 3,68% 10,77% 11,25% -1,91% -0,56% 22,58% 8,06% 19,76%
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TUTAR 50447865 28457975 11580034 9864060,9 7082806,4 2269428,6 1159132,8 1014576,6

ORAN 40,90% 23,08% 9,39% 8% 5,70% 1,80% 0,90% 0,80%
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TİRE TİCARET ODASI 

 


